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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
FUNDADO EM 19 DE MAIQ DE 1946 - CHPJ: 71.492.318/0001.85

Rua Antinio Apgrecids Ferraz, 1,111 ~ Parque Sania lsabel - Sorocsba/SP - CEP 18552.280
Ve menterobalossraoabe. 0y Fone: {15) 32214878

Sorocaba, 08 de Setembro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

»

A
Secretaria de Cidadania de Soroccaba - SECID
Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscritc no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos efou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagio de contas de Agosto/2021,

indicando de forma detalhada, a aplica¢do dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Presta¢fo de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;
Relatdrio de Execugdo Financeira;

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigg;

Nota explicativa

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
CertidGes Negativas de Débitos;

Relatorio de Atendidos do referido més;

© e N e AW N

Relatdrio Atividades do referido més;
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 18 DE MAIO DE 1946 - CHPJ: 71.492.318/0001.85

Rua Anténic Aparecide Ferraz, 1,111 - Parque Santa lsabal- Sorecabe/SP - CEP 18052-380
weyew monlerehbslosnrocsba.org Foner {153 32214570

Sorocaba, 08 de Setembro de 2021.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Setembro/2021, no valor de RS 14,397,37
(Quatorze mil trezentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos), referente a
recursos do termo de colaboragcdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
de Cidadania de Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia

6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

"

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisfio de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARBA

FUNHCADG EM 10 DE TAAYD DE 1546 — CHPR 71,482 3180051 85

Hua Aatieie Apacssids Fartaz, 1411 — Pangue Saste Rabe! - Soments 59 - CEP 18052.295

RELATGRIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

ANEXQ RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGACSFOMENTO

ORGAD PUBLICD: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORDCABA - S£CID
ORGANIZAGAC DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESTOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROLABA
CNEY; 71492318 .6001/85
ENDERECD E CEP: RUA ANTONIC APARECED PERRAZ, 1111 - ID. ITANGUA - SCROCABA/SP
RESPONSAVEL[1S} PELA OSC 103E MURILO MARINHO MAUAD
CPR: 054.049.058-71
OBJETO DA PARCERIA SERVICT DE CONVIVENCIA £ FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA; AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS (1) MUNICIPAL
DOCUMENTG NUMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL— RS
Terma da Lolaborag3o/Eomente ne 1017/21660 217072017 01/07/2017 2 30/065/2018__| RS 18978,97
Aditamento a% 01 2017/21560 29/U5/2018 01/07/2018 5 30/06/2013__ | RS 18075,97
Aditamento n# 02 2017/21660 28/05/2018 01/07/2018 2 30/06/2020 | RS 18.240,37
Pditamento n¥ 03 2017/21660 29/05/2020 01/07/2020 2 30/06/7021 | RS 15.990,37
BEMONSTRATIVO DOS RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VAEGRES PREVISTOS (RS} DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALGRES REPASSADDS (R$)

20/0872021 RS ) 14.397.37 20/08/2021 192323 RS 14.297,37
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS Pl
(BY REPASSES PUBLICDS NO MES DE COMPETENCIA RS 1839737 |
(C) RECEITAS COM APLICACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 5,32
{D] QUTRAS RECEITAS DECURRENTES DA EXECUGAD DO AIUSTE (2) RS .
(E) TOTAL DE RECURS0S PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 14,729,581

{F) RECURSNDS PRUPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

{(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PABA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [ r$ 14.895,45 1
(1) Fonte do racurso: Fedaral, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um snexa para cada fonte de recurse.

{2} Receltas com estaclonamento, alugudis, entre autras.

Ofs) sipnatdriois], na qualidade de rapresantantels) da organizagdo;

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despasas incorridas 2 pagas na competéncia de:

AGOSTO

bem como as despesas 2 pagar no exercicia seguinte,

DEMGNSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCEA -

CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIOR:C DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Regursos humanos [5) - AGDSTO 2021 R 13.229,75
fecursos humanos {6) AGOSTO 2021 -

Medicamentos AGOSTO 2023 R -
Géneros allmenticlos AGOSTO 2021 RS _ 1,089,00
Qutros materiais de consumo AGOSTO 2023 RS 575,70
Outros sarvigos de terceiros AGOSTO 2021 R$ -
LoceeSo de imdvels AGOSTO 2021 RS -
LocacBes diversas AGOSTO 2021 RS -
Litilidades pablicas (7) AGQSTO 2021 RS -
Combystivel AGOSTO 2021 R$ -
Bans e materiais parmangntes AGOSTC 2021 RS -
QObras AGOSTO 2021 RS -
Outras despesas AGOSTO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS! gs 14.895,45
{5} Saldrios, ancarges e baneficios. {6) Autdnomos e pessaa juridica. (7) Energia elétiica, gua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizacio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCERRO DO EXERCICID
|G} TOTAL DE RECLIRS0S DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 14.855,45
{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 14.895,45
{K} RECURSO PUBLICO NAO APLICADG [E-(J—FI] /S v
{L} VALQR DEVOLWIDO ADQ GORGAO PUBLICO
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE{K-1) RS -
’
PMSISECID

SECALDE CONVENIOS E
‘ WS

PARCERM;\S

FUNCIONARIO: (o o
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AG TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO ’
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS}
13/08/2021 13/08/2021 Holerite - 08,2021 Jaine Silva de Oliveira Marcondes Recursos humanos (5} RS &  &03,00 S
13/08/2021 13/08/2021 Holerite - 08.2021  |leniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5} RS v 774,00
13/08/2021 13/08/2021 Holerite - 08.2021 Ricardo Aparecido Campos Rerursos humanas (5 RS 1.611,00
13/08/2021 13/08/2021 Holerite - 08.2021 Rosilzne Torregizni Recursos humarnos (5} RS - 603,00 1"
13/08/2021 13/08/3021 Hoferite - 08.2021  |Vilma Aparecida de Gols Ribeiro Recursos himanos (5} RS - 503,00 |7
05/08/2021 | 20/08/2021 Nfse 17499146 Notre Dome intermédica Saude 5.A Recursos humanas (5} RS & 808.73f »
23/08/2021 25/08/2021 Nfse 600402 Soiexo Pass do Brasil Servicos e Comércic AS Recursos humanos (5) RS s 870,004 -
16/08/2021 27/08/2021 Boleto 98306 System Farma Administradora de Servigos Ltda Rerursos humanos (5} RS % 33443 .
18/08/2021 I0/08/2028 Danfe 2,.191.693 tinpakto Higiene, Limpeza e Descartévels Cutros materiais de consumo RS ¢ 576,70 T
30/08/2021 30/08/2021 Holerite - 08.2021 1aine Silva de Oliveira Marcondes Becursos humanos (5} R$ «  7BOOOL
30/08/2021 30/08/2021 Holerite - 08.2021 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5) RS % 989,00
30/08/2021 30/08/2021 Holerite - 08.2021 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos {5) RS % 165300
30/08/2021 30/08/2021 Holerite - 08.2021 _ Rositene Tarregiani Recursos humanos {5) RS & 783004
30/08/2021 30/08/2021 Holerite - 08.2021 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Regursos humanos (5) RS %  e5600% -~
30/08/2021 30/08/2021 GRF - 08.2G21 Caixa Economica Faderal Recurses humanos (5) RS & 90785
30/08/2021 30/08/2071 GPS5 - 08.2021 Ministério da Previdéncia e Assisténcia Social Recursas humanos (5) RS % 1.033,46
30/08/2021 30/08/2021 DARE 0561 - 08.2021 |Secretaria da Recsita Federat do Brasil Recursos humarnos {5) RS o 215,42,
13/08/2021 30/08/2021 Danfe 70429 Taggs Com. De Prud. Alimen. Ltda GEnsrss alimanticiog RS 3 1.08800F
TOTAL} RS 1489545
Declaramos, na guatidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa refacionada, examinada pelo Conzelho Fisval, comprova a exata
aplicaggo dos racursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, propostoe ac Orgio Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

[nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/Ne CRC
{name, cargo e assinatura)

Sorocaba, 08 de Setembro¥e 2071

DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSQRIA TECN;CE\_&EM TERCE!RO SETOR LTDA - ME
CRC 25PD3RE04/0-1 - CNPJff15.776,634/0001~08

/
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Emissdo de comprovanies - 3o nivel

Bance do Brasil

«3{"/
(33341611310254651
16/08/2021 11:52:28

SISBE -
16/@8/2021 -
6962026962

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO = 11:82:28

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0601-85

FAVORECIDO: JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCON
CPF: 419.945,568-93

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 26.420.2
DATA DE PAGAMENTO: 13/88/2021
VALOR CREDITADC (R$): 603,00

------------------------------------------------

AUTENTICACAC SISBB: D.C82.314.9D5.AA5.F20

.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
JCIY J JICEDT

R$ O30

: 01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
-RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141 CEP 18052-280 SOROCABA/SP '
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  13/08/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000091 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES Admissdo: 20/01/2020
CBO:; 5153-05 Fungao: EDUCADOR SOCIAL CPF: 419.845.568.03 PIiS: 130.52854.22.3 CTPS: 4190455 Série; 6803 '
CODIEOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 602,17
90011 | Arredondamerito provento adiant, salarial 0,83
Pago com RecursoSD
MUNICIPAIS { SECI
oo 2
| RS (0300 =
Depésito em conla Totais 603,00 0,00
Eanco deboras: Banco: Banco do Brasil 3.A.
0000 + 00:00 - 0000 = 00008 Agbnela: 6962-0  Conta: 26420-2 SALARIO LiQUIpO R$ 603,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
o 1.505,43 0,00 0,00 0,00 - 0,00
Daclaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

j 2 IOZ {ZadA. Assinatura do Colaborador

HIUB GONTABIL Ry

SC1 Ambiente Contabil UNICO
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16/0842021

Banco do Brasil

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i6/08/20621 - AUTO-ATENDIMENTC - I11:52:28
6562006962 .

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0081-85

kW O i e e o e

FAVORECIDO: JENIFFER GRACTANO DE MORAES
CPF: 492.200.488-60 :

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sP A
CONTA: 69.444-4 ~epix

DATA DE PAGAMENTO: 13/08/2021 R$ 139 oD
VALOR CREDITADO (R%): 779,069

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

o o ek e e o e T e T A L

EVENTQ: SALARIC ORD EMPREGADOR

------------------------- W

AUTENTICACAO SISBE: A.2D9.E91.B52.80E.D18

81618 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  13/08/2021

Cddigo Nome do Colaborador
000047 JENIFFER GRACIANC DE MORAES

CBO: 4110-10  Fungdo: ASSIS. ADMINISTRATIVO

Centre de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

CPF: 402.200.488-60 PiS: 210.73683.95.8

Admissio: 01/08/2014
CTPS; 82042 Série; 00340

| cODIGOS DESCRIGGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento satarial 778,33
90811 | Arredondamento provento adiant. salarial 0.67
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
201> 1 2\e60
RS _F3ID00_
Deposito em conta Totai 779,00 - 0,00
fanco gehoras Banco: Banco do Brasil SA. b
60:00 + 00:00 - 6000 = 0040 Agéncia: 0191-0  Conta: 89444-4 SALARIO LiQUIDO R$ 779,00
Satdrio base Base INSS Baze FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.845.82 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recabido o valor liquido deste recibo.
3,820 Assinatura do Colaborador:

C%zmlzﬂm. g ISl

HUS CONTABIL

SCI Ambiente Contdbill UNICO



16/08/2021

Banco do Brasil

SISBB . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i6/es8/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:52:28
6962006962

COMPROVANTE DPE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.452.318/0681-85

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.308.978-38

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SORCCABA P
CONTA: © 3e.118-8
DATA DE PAGAMENTO: 13/08/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.611,60

AUTENTICACAQ SISBB: ©.49F.BBF.7FA.4B8.782

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
A0y 71 9\GED

R$

1l .00

01049 L:AR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

] RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CiNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

‘Adla. Salarial referente data:  13/08/2021

Codigo Nome do Colaborador
000002 RIGARDC APARECIDO CAMPOS

CBO:1311-20 Fungdo: COORDENADOR PROJETO

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissao; 02/02/2004

CPF: 214.308.978-30 PIS:126.13523.24.9  CTPS: 0004187 Série: 00220

co

DIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.610,66
90011 | Arredondamento provento adiant. salariat 0,34
Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
ao\x [ 3\eGo
R$ _\GWoO
Depdsito em conta Totais| 1.611,00 0.00
Bance de horas: Banco: Banco do Brasit S.A.
00:00 + 00:00 - 0000 = 6000 Agéncia: 0181-0  Conta: 30110-8 SALARIO LiIQUIDO R$ 1.611,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.026,64 0,00 0,060 0.00 o . 0,00

v

ctarojer recebido o valor liquido deste recibo.

497 Asamatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SC1 Ambiente Contabil UNICO



16/08/2021 Banco do Brasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/88/2021 -«  AUTO-ATENDIMENTO - 11:52:28
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTU ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0881-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI
CPF: 786.465.539-49

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 13/98/2821
VALOR CREDITADO (R$): 683,08

AUTENTICACAI) SISBB: €.142,.39D.1A9. 4A8 301

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Joix f_Q\eED

(030

R$

] 01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
;| RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
| eNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIRO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Adio, Salarial referente data:  13/0872021

Cédigo Nome do Colaborador
000092 ROSILENE TORREGIANI

CBO; 5153-08  Funcfo: EDUCADOR SOCIAL

Cenfro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissfo: 22/03/2021
CPF: 788.465.539-49 PIS: 123.41084 666

CTPS: 07481 Série: 030 |

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 802,17
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial .83
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
ao\y [ NGO
R$ 00500
Depdsito em conta [ Totais 603,00 0,00
Barwe de horas Banco: Baneo do Brasil SA. :
0:00 + 00:00 - 0050 = 0000 Agéncia: (191-0  Conta: 69409-6 SALARIO LiQuiDO R$ 603,00
‘Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.505 43 0,00 0,00 0,00 0.00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

i3 OBy Z) Assinatura do Colaborador: W W

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO

2



16/08/2021

Banco do Brasil

SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i6/68/2821 «  AUTO-ATENDIMENTO - 13:52:28
£962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/8201-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 3211.153.438-31 ’

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 40.287-7
DATA DE PAGAMENTO: 13/e8/2021
VALOR CREDITADO (R$): 693,090

AUTENTICACAO SISBB: 9.A80.C06.7AC.4CC.25F

Pago com Recursos
MUNICIPAIS [ SECID
23 1 ANGET

RS 03D

Transagdo efetuada com sucesso por; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.,

S

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

; RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
| CNPJ:.71.492,318/G001-85

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

13/08/2021

Cadigo Neme do Colaborador
000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO

CBO: 5153-08 Fungdo: EDUCADOR SOCIAL

CPF: 311.153.433-31

PIS: 166.24498.49.9

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissio: 11/03/2019

CTPS: 69687 Série: 303

i

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTGS DESCONTOS
20005 | Adiantamentc salarial 602,17
90011 § Arredondamenio provenio adiant. salarial 0,83
Pago ¢om Recursos
MUNICIPAIS / SECID
1003 J 20
R 00309 =
Depdsito em conta Totais 803,00 0,00
Baro de torss: " Banco: Banco do Brasil 8.A.
200+ 0000 - 0000 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 40287-7 SALARIO LiQUIDO R$ 603,00
Saidrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.505,43 0,00 0,00

0,00 0,00

Deciaro ter racebido o valor liguido deste recibo,

HUB CONTABIL

13 (;‘8 W(Assinatura do Colaborador: U JLQ/\/\O Ovin &
{
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SCI Ambiente Contabil UNICO
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G3331213521114371

- 12/08/2021 13:56:48
Pagamento a terceiros - Consuita langamentos de um lote

| Dados consultados ]
Agéncia 8962 62 _:gw
GConta £307 40708-9 L.AR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Descrigio fote PAG SALARIO ELETRON. E—— -
Situagso lote AGENDADO Pago com Recursos ‘
Data para débito  13/08/2021 _. MUNICIPAIS / SECID
Data para 13/08/2021 Aoky I 2\6eO
pagamento _
| re Alaq.go
Favorecidos

6511 59 444

. Transacdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA.
Servigo de Ate ndimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 ) Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO | ™" 71654

1749914
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hord de Emizsso
' 05/08/2021 12:26:45
iy NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS.e Cédigo de Verficagan -
202108 e a8 00 38 RPS N 16522333 Série (MS, emitido em 05/08/2021 XPZJ-TPBK

PRESTADOR DE SERVICOS
CRF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Insorigao Municipal 3.208.444-T
Nome/Rardo Socialh NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
) Endereco: AV PAULISTA GOS6T - BELA VISTA - CEP: 01311100
" Murnicipio: S#e Paule UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Sociall LAR ESCDI;A MONTERO LOBATO DE SDROCABA ~
CPF/CNPJ: 71.482.318/0001.85 Inscrigdo Municipall ae-
Endersgo. RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-250

Municipio: Sorocaba UF: 8P E-mail: rodrige.simac@monteirolobatosorocaba.org
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: —we-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

En atendimento a Leil 12.741/2012, seguem oS percentuais dos tributos incidentes sobkre a
venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e ISS 2%,

FLRNCS DE SAUDE A 5EUS FUNC., DEP. FE AGRES. REF. 20 MES DE AGOETO/2021

RS 2.476,48

Cod.Cliente : 521162980GA0 Vencimento ; 20/08/2521

NA2 RETEN. DE PIS/CGE‘INS/CSLLfIRRF, CEE ART. T14 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2518

CPRFICNPY. e

i

E .
~ Pago com Recursos / | .[ " Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID FEDERAIS / SECID
olr /21660 | _2013/ 3t€6n
R$ 30835 ‘R 45FAF

VALOR TOTAL DO SERVICC = RS 2.475,48
INGS {R$) IRRF (R$} CSLL(RS)

COFINS (R3] PISPASEP (RE)
Cadigo do Servigo

Q5274 - Planes de medicina de grupo ou individual ¢ convénios para prestagfo de assisténcia médica
Valor Totzt das Deducies (R$) Basge de Chleulo (R$) Aliguota (%} Vaior do 155 (R$) Crédito {RF)

o000 2.476.48 o 200% ] 48,52 0.00
Municipio da Prestac 2o do Servigo Momero Inscricio da Obra Valor Aprodonade dos Tributos / Fonte

OUTRAS iNFGRMACéES
{1) Esta NFS-e fol ernitida com respaldo na Lei r® 14.087/2008; (2) O cédigs deTsenico referente a este NFS-e ndo gera crédiio;

(3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N 18522333 Série IMS, emitide em 0583021 {4) Data de wvencimenta de 185 dasta NFS-e:
1OMPF3T21, T

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020

RS 442 6%




MENSALIDADE 2476.48

Recio Secado o 12872 |23792.37403 30001.418620 35000.372405 9 87180000247648
I . el I Sl il b
T graseias 03/00014186235-P RS Agostoi2021 | 200812024
R 3oEi7 E'A?I;WESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROQCABA
Recnbmemoarravésdmhequeno Aateriiayis Machnics

Egta quitagdo 6 terd vahdada apds v pagamenlo de chequs pelo banco sacado

&

Brac%esce

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

Agharzia f Ty do Bene!

|237_2 |23792.37403 30001.418620 35000.372405 9 87"'1 80000247648

2374/3724-9

N® G5 Dustrnaons Espitio Dac Ackita Osta U6 Pracosiameris
0510872021 17499146 DM N [ 0s/08/2021
E=R3 . Cerigine Espasit Moady Tusaddsts Mueds Yalor Mg
03 R$

kst 54

Pt R ]

! Bnatnanis

Apes o vencimento sobrar multa de 49,53 (valores em reais) &

03/00014186235-P

ago .com Recursos

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649 812/0001-38

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATOQ DE SORCCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18052280
71.492.318/0001-85 A

Jratmhnalaie

FPago com Recursos " Lo e Detetes
MU?«HCIPAIS | SECID FEDLT-RA}S ’tSEC'D
O 1 216G / 0 /21660 ,
R$._S08 ¥ RS 25%a T T

e R

FICHA DE QOMPENSAQE_O



Emissao de comprovantes - 30 nivel

7

(333823090120980381
23/08/2021 09:11:31

23/08/2021 = BANCO DO BRASIL - G2:11:30
019100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 015:1-0 CONTA: 1.226-2

BCO BRADESCO S.A.

BENEFICIARIO:
INTERMEDICA
NOME FANTASIA:
INTERMEDICA
CNPJ: 44.649.812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQOC
CKPJ: 71.492.318/0001-85

Page com Recursos ' :
MUNICIPAIS 7 SECID
201 F 1 e en

R$ 308,79

Pago com Recursos
FEDERAIS /7 SECID
L1y [ 21660

' NR. DOCUMENTO 82.007
DATA DE VENCIMENTO 20/08/2021 "
DATA DO PAGAMENTO 20/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 2.476,48
VALOR COBRADO 2.476,48
NR.RUTENTICACAO F.F7E.2E6.D76.77F.5C4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722 :
Informacoes, reclamaccoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

(8GO0 725 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habittais agencia, SAC e¢ demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informaccoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Cuvidoria,

RS 2370F

W&—_—“

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129812020

R$_¢43¢% .

Transac&o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



&y

ADIANTAMENTO DE SALARIO - AGOSTO/2021

778,00
905,00 -
65.069-2 1.178,00

01 Elaine Cristina CrepaEi errira 0191-0 725579
02 Rodrigo Sim3o Conceicsio . 01910  66.859-1
03 Sandra Candido da Silva Souza -

04 Matias Maia

01910  63.071-3

05 Odete do Lago 01910  64.797-7 523,00
06 Paulo César de Oliveira 0191-0 62.941.3 _ 523,00
07 Rosilene Barbosa 69.408-6

08 Alcindo Gomas de Ameda 7

0895-4  45932.1 523,00
03 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 01910  62.891-3 - 577.00
10 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 523,00
11 Senhorinha Maia Moraes 0191-0 67.036-7 523,00
12 Teresinka Candid:

a Duarte d Souza 0191-0

69.466-5 523,00

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva

0995-4 47179-8 603,00
14 Diego Mello de Souza 6511-0  52733-5 603,00
15 Edivanha Lopes dos Reis 01910  67.106-1 : 523,00
16 Erika Arfadne de Almeida Pires 01910  72045-3 ) 1.643,00
17 Hana Laura de Lima 69620 1342826 1.604,00
18 Jaine Silva Marcondes 6562-0  26420-2 L e300
19 Jeniffer Graciano de Mofaes 0191-0  69.4444 - . 775,00
20 Leonardo Pereira de Ofivelra 0191-0.  63.326.7 523,00
21 Ricardo Aparecido Campos 0191-0  30,110-8 1.611,00
22 Rosflene Torreglani 6511-0_ 917656 : 603,00

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0  40.287-7 603,00

547700 _ (5199.08) 1.623,00 1.64300  3.256,00
Subtotal s

&) Termo de Colaboracio com o Municipio de Scrocaba - SIAS - Esfera Munlipal, conta cadastrada cfc 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 do Banco do Brasil,

. C}Termode Colaboragdo como Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conts cadastrada ¢/c 735140 do Banco do Brasil,

: D} Termo dé Colaboratio com o Municipio de Soracaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada cfe 73515-9 do Banco do BrasH,



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia £§962-0
Conta corrente 40708-9LAR E M L. DE SORQCABA

s

(53341611310254651
16/08/2021 11:35:48

Data 13/08/2021 Valor R$ 4.199,00 D

Imporie referente a Folha de Pagamento, documento 25.513, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima,

{Quatro mil 8 ¢cento e noventa e nove reais}

* Egte aviso do lancamento ndo & vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Docurmento smitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem16/08/202111:35:48

.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
2O\ F D

RS “4194,00

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivas 0800 729 0088



Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
<2O\3 Jaleko
 R$_Sc€39

Pago com Recursos

FEDERAIS / SECID

-0 NGO
RS 25€3F

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/20290

R$ _&43,68

£
S5 NotreDame iss3
}-;’ £} i Sistema de Planos de Sagde Emissdo: 11/08/2021
it '5’%' i
w%;ﬁ’ intermedica - DESCRITIVO FATURA Pagina: 1
Contrato 92116293 Nota Fiseal 17499146 Venclmente  20/08/20Z1 Filial 41-SAQ PAULD
Unidade de Faturamento 6000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 20108/2021 5 19/08/2021 - Competéncia 812021
Unidade de Negécio S216293.0000 - LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO 0E SOROCABA
Divisfio
Modatidade PRE-PAGAMENTO
Fraduto 1846 . PREMIUM F-PME COMBOQ
Descritive Més  Ajuste(d  Ajuste(+) Valor Unitaric Valor Total
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (0-959) 0 0 0,00 0,00
COMBINAWVOES-GLOBAL - DEFENDENTE - (0-58%) 4 0 0 0,00 4,00
Total do Produto 10 0 0 0,00
Modatidade ¢ PRE-PAGAMENTO
Produto 3140 . SMART 300 CE ENF
Descritivo Més  Ajuste () Ajuste (+) Valor Unitério Valor Total
Cobe Retr Conf ANS 0812 3 [ [i] 426 12,78
Cobr Retr Conl ANS 08,12 1 I 0 10,49 18,49
Cabr Rutr Coal ANS 08.12 1 [} 4] 3,74 374
“Cobr Retr ConlANS 08 12 ; 4 ] 6.79 6,79
“Cabe Retr ConFANS 08:12 i 0 L 7,10 7.10
-Cabs Retr Conf ANS 08712 P 0 8 807 16,14
Cabr Retr ConfANS 88,12 1 0 0 266 2,66
-Cabr Retr Conl ANS 08:12 1 0 0 992 552
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (29-33) 2 i} 0 261.41 522,82
"COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (34-38) 1 0 aQ 270,13 276,13
COMBIRACUES-GLOBAL - TITUL AR - (39-43) 2 o 0 197,14 594,28
. COMBINACGF.S?LOBAL - TITULAR. . (44-48) ] [ il 186,27 38627
COMBINACOES-GLOBAL - DEPENDENTE - (0-18) 4 o 0 156,84 627,36
. 2.476,48
"Total do Produte 21 0 0 76,
" Yotal da Unidade de Negécio 11 0 o 247648
Tetal da Fatura 3i Q- 0 2,476,48

&




Inscrigio

Nome Associade Plano Inclusido ldade Naseto

Qid

Unitario

x ﬁi% Not reij’af:ﬂ e Sistema dé Planos de Saide ' Emissio:  11/08/2024
4*%‘?’ ! ﬂtef m ed;ca ] PPV - RELACAQ FOR IfUNCIONARtO /VALOR POR PLANG ' Pigina: 1

Contrate o2116208 NotaFiscal 7499146 Fifial 41-SAQPAULO

Subcontrato Faturamento 0000 LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Competéncia 08/2021 Periodo massa  20/08/2021 A~ 19/08/2021

Subcontrato GG00 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
inscrigio Nome Associade Parentesco l Plano Inclusdo  Exclusio  Idade Nascto Valor
0000004 2-080  ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES Titular F140-SMART 306 CEENF - 2006272070 42 Q0078 287,14
DONUOZA01  JOAD GUSTAYO MORANDINM Dapendente 3140-BMART 300 GE ENF . 20/ 016 0BAOAZH05 156,84
DOOGAGT-000  HANA LAURA DE LIMA Titular 3140-SMART 300 CF ENF 20/04/2018 232 Z0/0271989 26141
Q000002000 JENIFFER GRACIAND DE MORAES Titular JACSMART O CEENF. 15102016 a8 taoree) 26141

-“ﬂgoangaz.1q1 ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOMES Dependents SU40.SMART 300 CEENF 151072016 004 05082016 156,84
B006009.09  LUCIENE OF ALMEIDA Titutar 3140-SMART 380 GE ENF 26472018 048 30817 38627
00000004000 RIGARDO APAREGIDO DE CAMPGS Titutar 2140-BMART 300 CE ENF 1611072015 042 GTOABTE 2874
OOO00004-181  VALENTIM CARVALHG CAMPOS Dependante 3140-SMART 300 GE ENF 2000242920 003 0440772018 156,54
HUIG0S-000" RODRIGO SIMAG CONCEICAC Titular 3140-SHART 300 O ENF 1811012016 035 040211888 270,13
000UZ005-101  MURILO DE ARRUDA SIMAO CONGEIGAD Dependents 3140-8MART 300 CE ENF 157102016 008 190072013 156 84
- SubTotal - por Cliente 2.400,88
SubTotal - por Cliente Faturamento R$ 2,400,386

Vaior

SubTYotal - Taxas Retroativas

¢ Total da Fatura

Pago com Recursos

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
ONY [ 2\GLn

R$ __ %0333

FEDERAIS / SECID
eiy 1216e0

R$ 2353

4y

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020

R$ _C43.0¥%

R$ 2.400,86

BN



CONVENIO MEDICO - AGOST0/2021

. Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Sim&o Conceigdo
03 Sandra Cindido da Siiva Souza

06 Matias Maia

07 Odete do Lago

08 Paulo César de Oliveira
09 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldelj
10 Luciene de Almeida

_—_11 Senhorinha Maia Moraes

12 Teresinha Candida Duarte de Souza

13 Angélica Chrispim Perelra da Siiva

14 Diego Mello de Souza
15 Edivanha Lopes dos Reis :
16 Erika Ariadne de Almeida Pires b
17 Hana Laura de Lima

- 18 Jaine Silva Marcondes -

. 19 Jeniffer Graciano de Moraes

- 20 teonardo Pereira.de Oliveira

- 21 Ricardo Aparecido Campos

i 22 Rosilene Torregiaﬁi

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

[}

441,70

396,74

464,45
271,88
432,99
468,72
441,70 901,71 - 464,45 668,62

¥ A) Termo de Calaboraglio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do Brasil.
i B) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada c/c 71875-0 Banco do Brasil.
2.6 Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfc 73514-0 Banco do Brasil,
D) Terme de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - $IAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢f¢ 73515-9 do Banco do Brasil.

Pago com Recursos

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
201y 1 _J\bo

R$ _ S083A

FEDERAIS / SECID
A01F 7 916060

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020 '

RS _¢4) % ;




B el i e,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Brin B Hars Emsato NOTA FISCAL ELETRONICA DE

A autenticidade desta Noiz Fidcal Eleirénica da Servigos 2710812021 22:48 S‘ERVICOS EFATURA .

poders ser confirmada na pagina da Prafeitura de Baruari i Autenlickiad 2‘3‘;:;‘2"“ Béo da Nota

na infernat, no Enderege:

<htlp:h’www.barueri.sp.gov.brlnfe> 81 ZK-7375-5258 -2085299‘R NGmero BEPS. SHiio RPS Date FFS

frCer 1)yl az 2TINETRS
Frastador de Senviges SODEXO PASS DC BRASIL SERVICOS E COMERCIO 5.A,
‘ ALAMEDA ARAGUAIJA , 1142 -BLOCO 3
S é!éi;HaAe\gsLng %EN!;I}? INDUSTR E EMPR/ ALPHAVILLE
00 - BARUERI - 8P
o CNPJICPF 69,034.668/0001-56 inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Kome Tomador de Sarvigoa CPFrIGNPY
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQC 71.492.318/0004-85
Ersarags Complamants
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 111
cer Gakm Cidade * F
18052-280 |PARQUE SANTA ISABEL SOROCCAB, 5P
Somai
.} SANDRACANDIDO@MONTEIRGLOBATO.ORG

e : Doscicho do Sanvige £ . Céedigs Ssrvko Allgueta | Valor Unkdde Valor Tutad
T ADMINISTRACAD DE CONTRATOS o 171208215 2.0 0,09 008

DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

8 ALIMENTAGAOD EMY 870.00 4

GESTAC COBRANCA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00 1\ TX EMISSAC CARTAO 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 28/08/2021

Nro Pedide.: 26071003/21

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID P
o3 3\e O

Y R$ : 8 :}'O,m
- .‘l)"
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsarva@es
R$ 870,00 ISSQN davido a: BARUERI-SP
IREF PISIPASER COFINS GSLL
.00 0,00 000 0,60 @

Fabura N*
679228

Valor da Fatura RS
R$ 87000

Valor por Extwran
oftocenlos ¢ setenta reais

i Py
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrlinica da Servigos podeld ser confirmaila
na pagina da Prefeitura de Barueri na lnternet, ne Enderacw:

bitp:iwww.banies.sp.gov.brinfe

812K.7375.5258.2085299-R

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQ PASS DO BRASIL SERVIGOS OS5 SERVIGOS CONSTANTES DESTA

Local Data

Namaro da Neta Série da Nota

600402




BANK OF AMERICA [755-2|

TR TR M e B e o o ey P T T TS et 2 $2n e ek i " e e e

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario égéngiaféc_wigo do Nome do Data do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E GOM, |Deneficério

S.A 1306 / 339245087 23/08/2021 22109/2021
Nome Pagadar Nesso Ndmero N.* de Dosumenlo Valor do dacumento

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE up

SOROCABA 2569381-6 21726071003 870,00
Raferéngia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabslecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. £ COM. S.A CNP.J:68 024 565/0001-56 AL ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUER SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/26071003

et — . AEINGAGES MECANRITE sl e re s

BANK OF AMERICA |755-2| 75590.00331 92450.870024 56938.169846 6 87510000087600

Locat de Pagamenta

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Vencimento

22/09/2021

Nome do Beneficiario

SODEXC PASS DO BRASI. SERV. E COM. S.A

Agéncia/Chiige do Nome do
Beneficidrio

1306 7 339245087
- Data do Ducumento N.* ¢a Dosumento Espécie Doc. Aceite Data de Pracessamento Nossa Nimero ’
' 23/08/2021 21/28071003 DM N 2370872021 2569381-6
Use do Banco Cantoira Espécie | Quantidade - [Valor (=) Vaior do dozumento
48 R$ 870,00

Instrugbes {Todas as informagbes deste bioqueto sdo de sxclusiva responsabibdade do Nome do Beneficiario)

+ 8r. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento.
Nao receber valor Inferior ao valor faclat deste bolsto sem autorizacio do cedente,
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagio do pagamernto. A utilizagdo -
deste holeto & obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagdo do cedente, ndo garante a quitagao do débito, Apés 30 dias da data de
processamento o pedido serd cancelado, sendo necessario gerar novo pedide e novo bolelo.

o) pedidé sera liberado somente apés a IdentificagBo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no bateto), e a disponibilizagiic do Crédito e Entrega dos Cartdes {ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para ¢ada produto do padido no PedeFaail,

{-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Mutta

{=) Valor Cobrado

Nome Pagader  LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
R_ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SORCCABA - SP

‘ CNPJ:71.482.318/0001-85

Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM, S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

Codigo de Baixa:

. Autenticagds Mecdnica / FICHA DE COMPENS,—}CAO

|RAATARER AR

AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 06455-000

Pago com Recursos
------------- ST FUNICIPATS T SECID

Q0¥ #2EE0.

R$ _830.00




Y

G3322707300322801

R ' . 27/08/2021 07:50:51
Emissao de comprovantes - 30 nivel

27/08/2021 - BANCO DO BRASIL -  07:50:30
6252068562 cedl

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA .. . - . .
AGENCIA: 6962=~0 " CONTA: 40.708-9

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.

75580003319245087002456938169B46687510000087000
BENEFICIARIO:

S0DEX0 PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PRSS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 6%.034.668/0001-58
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

JCNBJ: 71.452.318/0001-85 ,

v pocomnme e | Pago com Recursos
. . . . /./

DATA DE VENCIMENTO 22/09/2021 / MUNICIPAIS 1 SECID

DATA DO PAGAMENTO 26/08/2021 \CEo

VALOR DO DOCUMENTO 870,00 _;a..‘._o._t-&:—i J’

VALOR COBRADO . 870,00 rRg 230,00

NR.AUTENTICACAO 8.E6E.E22.25A. dB5.FS0

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metrcpolitanas

G800 729 0001 Demais localidades.

Consnltas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos. -

Ouvidoria

0800 7285 5878

Reclamacoes nac solucicnadas nos canais
habituais ageneis, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,
outros produtos @ gservicos de Cuvidoria.

Transagéio efetuada com sucesso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



2y

: 3 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIROQ LOBATO DE SOROCABA N Pagina: t71
- sodexo 71.492.318/0001-85 Data do Pedide; 23/08/2021 1443

Fuler o6 cad oi% oo Six malter

Relatério de Detaihes do Pedido N* do Pedido: 2807100321

Matricula Beneficlirio CPF Local de Entrega/Depto
137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204,957 38808 01/RH
Data; Servigo . Operadora Linha Trangpaorte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI, Unit Vi, Total
Visto, CARTAO ALIMENTACAD o 0 a 145,00 145,00
————— PASS -
. Matrchgla Beneficidrio ) CPF Local de Entrega/Depto
89 JAINE BULVA MARCOMNDES 419845 58803 01/RH
Data; i Servigo Operadors Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bl Fls/Qtde VI.Onit VL. Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAQ 0 0 0 145,00 145,00
—— PASS .
Matricula Beneficiario CPF Loval de Entrega/Depto
121 JENIFFER GRAGIANG DE MORAES 402.200.483.60 01/ 8H
Data: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde ¥iUnit Vi. Total
. CARTAQ ALIMENTACAD
Visto: PASS a 1] 0 145,00 148.00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
35 RICARDOC APARECIDD CAMPOS 214.308.978-30 01/RH
Data: Sepvigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit Vi. Totai
Visto: SARTAO ALIMENTACAQ 0 i ) 145,00 . 14500
Matricuta Beneflcistio CPE Local de Entrega/Depto ,
1 ROSILENE TORREGIANL : 786.465.530-49 01/RH
Data: : Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde ViUnit * Vi, Total
Visto: CARTAC ALIMENTACAO 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Esneficiéri_o CFPF Local de Entrega/Depto
149 ViILMA APARECIDA DE GQIS RIBEIRO - 311.153.438-31 01/RH
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qfd Tot Viagens Bls FisiQtde VI.Unit V1. Totat
Visto . SARTAQALIMENTACAQ 0. 0 o 14500 145,00

Matricula  Beneficirio GPF Loca ) Servigo

Servigo Gud. de liens Qtid. de Beneficidrios Dt. de Crédito {*} Dt de Entrega (3 Valor dos Beneficios

CARTAQALIMENTACAD
PASS

1 6 2640872021 B0/0B/2021 870,00

T ek,

dos na modalidade da
pago, estd vir o

do pag

pré-pago estd vir

Py a
30 P it do padido.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID
Q043 F E00

R$ 2000




#)

¥ 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATOQ DE SOROCABA N° Pagina: 171
ro e ?‘i G ffﬁz 71.482.318/0001-85 Data do Pedido: 2310812021 14:13
£ CAER A SR
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 28071003/21

Local EntmgaIDeptb:

Servigo Operadora Linha Transporte  Qide Tot Viagem Bis ) Fls/Gtde VI.Unit VI.Bensficio
CARTAD

ALIMENTAGAO . [s] 0 8 145,00 870,00
PASS

870,00

Total do Local de Entrega/Dapto
R

TOTAL GER _ Beaana

Servigo Operadora Linha Transporie  Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qtde Vi.Unit Vi.Beneficios
CARTAD

ALIMENTACAQ 0 [s] § 145,09 870,00
PASS

Quantidade

Servigo SACTACALIMENTACAD by ersdito: () 26/08i202¢ Dt Entrega: () 30/08/2021 Totat de Beneficlos: 70,00
Evente 12 Via/Crédio Taxa R§/% Valer Aplicado{R$)
3 GESTAC DE COBRANGA (R$) 0 0,00

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO {R$) 0 0,00

TAXA DE EMISSAQ DE CARTAQ (R$) 5,35 0,00

TAXA DE ENTREGA (R$) 0 080

) '['ota_n! de 't‘ﬁax_asﬂdo Servigo- 0,00

(') C prazo de disponibliizagdo de erédllufenmga dos serviges na modalidade de pag b pré pago esté vincutado a constahg-ao ﬂa pagamento e, na rrmdalidaﬁe pos.
pago, estd vintutado ao pr do

Pago com Recursos
MUN!CIPA!S l SECID
R$ 8‘3‘-000




+

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO

(Fechamento: 98306 Periodo: de 14/07/2021 até 13/08/2021 )

Matricula Nome do Colaborader Situagao NFs. Valor
126 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 4 141,14
121 JENIFFER GRACIANC DE MORAES 1 59,02
105 LEONARDO PEREIRA OLIVEIRA 1 121,80
144 LUCIENE DE ALMEIDA 1 83.68
108 ODETE DO LAGO 1 24,21

33 RICARDO APARECIDD CAMPOS 4 126,08
101 RODRIGOC SIMADQ CONCEICAD 3 116,68
52  SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1 147,02
152 VILMAAPRECIDA DE GOIS RIBEIRD 2 148,35
. Valor Total R$ 948,96

Pago com Recursos
S . MUNICIPAIS / SECID

o - JOUY [ QU660
R$ 3443

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba

n® 17.1 2?12020
RS fafué%’

1/1 18/08/2021 07:40:30



CONVENIO FARMACIA - AGOSTO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferrelra

02 Rodrigo Simédo Conceicdo 116,68

03 Sandra Candido da Sitva Souza _ 147,02 ala
06 Matias Mala ' | Monteiro Lobato de o0lovatd
07 Odete do Lago 24,21 n® 17.12942020

08 Paulo César de Oliveira R$ G-_a €8

09 Roiene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida 141,14

09 Angéiica Donizete Mori Lessa Giraldeli

10 tuciene de Almeida 63,68
11 Senhorinha Maia Moraes

12 Teresinha Candida Duarte de Souza

13 ngética Chrispim Perira da Silva
14 Diego Mello de Souza
15 Edivanha Lopes dos Reis

ig Erika Ariadn; df Almeida Pires Pa go com Recursos
ana Laura de Lima
18 laine Silva_,Marcbndes' B MUNIClPAIS:‘I SECID
19 Jeniffer Graciano de Moraes 59,02 _@L}_’M
20 Leonardo Pereira de Oliveira ' 121,80 ‘R$ _ 339.43
21 Ricardo Aparecido Campos 126,06
22 Rosilene Torregiani
23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 149,35
550,85 334,43 63,68 - -

&

A} Termo de Colaborag#o com o Municipie de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 Banco do Brasil.

B} Termo de Colaboragfio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 Banco do Brasil.

C) Termo de Colaboragio com o Municr’pid de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 Banco do Brasil,

D} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/¢ 73515-9 do Banco do Brasil.



Emissao de comprovantes - 3o nivel

(33313107520768251
31/08/2021 08:00:44

31/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:00:42
019100191 Q003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: (0i91-0 CONTA: 1.226=-2

BCO SAFRA S.A.

42297041030005819911800070187422587360000094583%6
BENEFICIARIO:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
NOME FANTASIA:

S5YSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
CHPJ: (4.825,836/0001-86
BENEFICIARIO FINAL:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.836/0001-86
PAGADCOR:

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DB

CNPJ: 71.492,318/0001~85

NR. DOCUMENTO 82.703
DATA DE VENCIMENTO 07/09/20621
DATA DO PAGAMENTO 27/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 948, 96
VALOR COBRADC 948, 96
NR.AUTENTICACRO 8.02E.DAA.467.058 .R64

Central de Atendipnpento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropclitanas
080G 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

080G 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouviddria

0800 72% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0830 729 0G88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartaec,
outros produtos e services de Quvidoria,

Fago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID

201 1 21660 -
R$ 334,43

Termo de Fomento Lar Escots
Monteiro Lobato de Sorocab.
n® 17.129/2020

R$_(3.6%

Transacdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



Nosso niimery; 000701874
Nirnam documents; 98306

" Total da fatura: RS

Bbléﬂi de
cobranga

“Vencimento: 07/69/2021

A

~r

Corte Agui

253443

< 948,96
) Recibo do Pagador
[.ocal de Pagamento
Até o vencimento pagével em qualquer bance do sistema de
compensagio
Beneficidrio
SYSTEM FARMA ADMINIST RADORA DE SERVICOS
LTDA CNPJ: 04825836000186 !
Data Espécie . -Data g
Documento N"D;;;]uﬁlemo Do, Acglte?mecssmmto »
16/08/2021 DM 18;’08!2{!31
gso do Cip Carteira [EspéciefQuantidade %) Valor )
anco o1 RS G48.96 - .
Instrucdes (texto de respoasabahdade do '*Wmmnfo
o021
heneficiatio) 7 B ro: ncim'n_—"—'
3 {Apés o Vencimento Cobrar Multa de Benefiy, . £
R$18,98 ¢ Juros de R$0,32 ao Dia 0400/00881991-1
) .A_O;o Niamere
- . . S .o - 000701874
“rmo de Fomento Lar Bscola. F soureos = BHVadorde o
SAta A . p g 30 U yas
wonteiro Lobato de S‘orocabaﬂl : Pdg? c?:f;s P SECID Jouumeg?s,ss
ey “ P Yol
n® 17.4129/2020 MUNICI -} Desconto
R$ 638 i 201y 1. ateeo 1
Al i R$ 3 3 qtq 2 -) Qutras Dedugdes
LI o +) Mora/Multa
' ' .. [#) Outros Acréscimas |
(=) Valor Cabrado
CNPJ:
Fagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71492318000185
RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD.
ITANGUA SOROCABA SP 18052-280
Sacador/Avalista .
. Autenticagio Mecinica
; . |422-
I Hinch _ ,
| Safras.A 7! 4229704103 00058,199118 00070.187422 -5 87360000094856
F:ocal de Pagamento  Até o vencimento pagével em qualquer [Vencimento
: banco do sistema de compensagio 07/69/2021
e Beneficidrio " {Agéncia/Chdigo
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS Beneficidrio
ILIDA  CNPJ: 04.825.336/0001-86 04100/00581991-1
Da_ta INiimero do IEspécie  |AceitelData Nosso Namero .+ -
Boguments {Documento [Doc. N [Processamento 080701874
16/08/2021 98306 DM 18/68/2021
[Uso do Carteira  [EspeieiQuantidade - j(x) Valor (=) Valor do
Barco 01 R$ [Documento
. 948,96
Instrugdes (texto de responsabilidade de beneficidrie) (-) Desconto
IApés o Venciments Cobrar Multa de R$18,98 e Juros de (+) Mora/Multa
RSO,32 ao Dia _ (+} Outros
A créscimos
(=) Valor Cobrado
[Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE CNPJ:
SOROCABA 71.492,318/0001-85
IRUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD. ITANGUA
SOROCABA SP 18052-280
: Ficha de
Sacador/Avalista Compensagio

t
{;
i 3
;l

i

Autenticacdo Mecanica



€+ 55 (12} 4615-5000 - DANFE

uvidortz @800 769 5000 DOCUMENTO
ALTNILIAR DA i
-NOTAFISCAL |

ELETRONICA

CHAVE DE ACESSD
0-ENTRADA 3321 0811 5857 5200 0131 5500 1002 1910 9310 $631 3538
v |1

1-8AIDA Constilta de autenticidade no portal nacional d2 NF-e
Higiene, lepeza e Descartéveis 802,191.093 www.nfe farenda gov.br/portal
Estrada do Moinho Velho, 991 - Id. Tomé - Embu das Artes/SP - CEP 06805-170 F(SZ)]%_;II{-IIE 11 1 ot no site da Sg;faz Autorizadora
ST REZA DA CPTRACAD ) PROTQUGLD DE AUTORIZAC AO DE USO ’
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIR 133210949398927 18/08/2021 09:48:47
o RICat FRIADUAL INACRIG AQ ESTALN AL DO SUBST. TRIGUT, CNPJ

298.253.154.114 ) : _— 11.588.752/0001-31
TARIO/ REMETENTE '

AZALISOCTAL

(DES

P CNEI/ CPF ] [ DT DA EMY Rﬂ‘nl/x

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA (252561) 71.492.318/0001-85 T 1R{08/202
TR / BaRRO DIRIRTTG - CEP 1‘“,1:&5%{9 Z 1‘5
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ. 1111 ITAGUA 18052-280 ,
NRSTES - UF | |FONE. FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP (15)3221-1970 .

FATURA/ DUPLICATA
[2191093/001  15/09/2021 576.70 |
CALCULO DO IMPOS TO . . .

BASE CALC KOS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TGTAL DS PRODUTOS

489.20 88,03 0,00 0. 576,70
VbR FRETE VALOR SEGURO VALOGR DESCONTIO QUTRAS DESP VALOR 18T TOTAL DA NOTA:
000 X a ' At 0.00 576,70 {_
FUNSTORTABROR{ VOLUMES TRANSFORTADDS
T EAZAD SOCIAL . FRETE FOUR CUNTA | COAG ARTT PLACATIO VEK.  |UF JUNEF/CPF

NOb SO CARRO ¢ -REMETENT { -

AR MUNICIFTO T - UF | BECRICAQ ESTADUAL

L ANTIADE ESPECIE MARCA MIMERACAD FESL BRI © TPESO LUIHDG
[ 0 _ : 9.030 9.030
DABGL BOS FRCEr 0% 7 $FR S OF . BB . . - n -

' DESCRICAS DO PRODUTO : SERVE,Q NCAMSH | ST | CFOP | UMID| QUANT | vALOR | VALOR [ BCALC | vaLor] aviq.

i s ) UNIT | TOTAL | IoMs | I0Ms | ious
12 0167 SABAO EM PEDRA SUN N 200 G GLICERINADO S PE 34011900 060] 3102} PT 124 10.20:12240]122.40] 2203118001 "
331269 | DISCO REMOVEDOR PRETO 316 MM BRITISH s 630530001 GO0 [ 3102] UN 10y 24.60 (246,00 124600 | 44,281 18,00

| %1251 | ESPONIA DUPLA FACE COM 10 UN SCOTCH BRITE 3M ;" 68O530%01| 060} 5405] PT 101 8.75( 87,508 0.00] 000
021314 rIBR A USO GERAL BRITISH L

s

Pago cormn Recursos
MUNICIPAIS | SECID-J

O I oo e ' .

Re 03630 8

0GO| 5102 UN EG§ 1.511120.801{12(.80| 28,74 18.00

H;gseﬁe é_ampezae es(

A empresa na medida de sias ngcessidades®

S B JPLEAE: RESERVADO AQ FISCO
Sew puhdo ()RC UU]US“UCR \ut VALDEAMAR (948

[Toromt: ’ T
“ | Imposio recalbide por substributaria - art. 313 E'HR/Q/SAVZ DO RICMSG0 &
Frirega: ENDERECO DE ENTREGA ““‘%f
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 _ ' .
CEPH 18052, 280TTAGLEY ‘SOROCABA/SP . R Uovecinass B i,l;m.,.§155~@/
PEDIDO APROVADO PELO §R RODRIGO ook Sulndel LU
N.PEDIDO: ORC.O0TOS0068 :
(A Ltrlz ﬂ..;}m.cnr; 53

Treraas = IR 202 43 D936 pelo DMDANTE 2275 Plus | v tridotde oo br



=
o

ot SRS S oo et AA et e s e, RECTDO d0 Sacade
‘Cedgme L

'IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVE]s |/ oi/Cidizo Cadente {Vencimanto

ILTDA CNPJ: 1588752000131 _

]

6326/09714-1 15/09/202%

§

G L e e £ IR - R T O T et 215 A bt et e £

ESawu:lo meco do bmumaﬂto %\'u\so T\lumero
[LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA | - 021910931 1 109010824027
:EDDC&:[G }Quanndade 3 (%} Valor: ... I{=) Valor do Documento % }Dewmto
RS 57870

(+) Outms A»re:»uxms 3( =) Va Haly Cobfado
Demonstrat:vo- ]

ENCAMINHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTEIS
_gNAO DiSP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2%
NAO ACEITAMOS DEP. EM C/C, CASO ISSO OCORRA O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA
‘NAO CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE

'NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO

! ; Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
. . 201y L1660
| o o R$ _S3C3yC
! i
;
; ;
;
I B ) ; o B Auntenticagio Mcéénica ) B
Corte Agui
Loy Banco Itad S.A. 3417 34191.09016 08240.276322 60971.410000 7 87440000057670
— :
Local de Pagamenta ATE O VCTO, PREFERENCIAL NO ITAU E APOS O VCTO, SOMENTE NO ITAU Vencimento
15/09/2021
Bensficiario : Agdneia/Cédigo Beneficidrio
IMPARKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 11.588,752/0001-31 6326/09714-1
Data Documento Numero do Dowuimento Espécis Doc. Aceite  |Data Proczssamento Nesso Nionero
18/08/2021 021910931 DM N 18/08/2021 109/01082462-7
1Js0 do Banco Carteira Espécie {Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 576,70
Instrucdes (Todas as informacdes deste blogueto siio de exclusiva responsabilidade do Beneﬂcmno) (-} Desconito
Apds o Vencimento Cobrar Multa de R$11,53 ¢ Juros de R$1,92 ao Dia . -
* [ENCAMINHAR P/ PROTESTO APOS 4 DIAS UTEIS (+) Mara/Multa
NAO DISP. JUROS DE MORA E MULTA DE 2% ) . T+) Outros Acréscimos
NAO ACEITAMOS DEP. EM C/C, CASO ISS0 OCORRA O MESMO NAO QUITARA ESTA FATURA - ) Qutros Acréscimos
NAO CONCEDER DESCONTO SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE (=) Valor Cabrado
NAO RECEBER APOS 6 DIAS DO VENCIMENTO
Papador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARBA -~ CNPJ: 71.492.318/0001-85 ,
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 ITAGUA SOROCABA SP 18052280
Sacador’ Avalista Ficha de Compensagiio ,

TR Y



Emisséo de comprovantes - 30 nivel

0.
“'/J.

G3373108402367341 -
31/08/2021 08:45:24

31/08/2621 - BANCC DO BRASIL - 08:45:22
626206962 0co1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 49.708-9

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090160824027632260971410000787440000057670
BENEFICIARIO: '
IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA

NOME FANTASIA:

IMPAKTO SISTEMAS L b LTDA

CNPJ: 11.588.752/0001~31

BENEFICIARIO FINAL:

IMPAKTO SISTEMAS L. D LTDA

CNPJ: 11.588.752/0001~31

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE

CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

- NR., DCCUMENTO 83.001

DATA DE VENCIMENTO 15/098/2021
DATA DO PAGAMENTO ) . . 30/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 576,10
VALOR COBRADO 576,70
NR.AUTENTICACAD - 9.EDA.CB2.A3D.CFF.FE4

Central de Atendimento BB

4004 D001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080G 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080G 729 0088

Informacoes, reclamacoss,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
2011 26O

R 5363° ‘

Transagdo efstuada com sucesso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



3170812021

Emissao de comprovantes - 30 nivel

4

Banco do Brasf rJJ

(3373108402367341
31/08/2021 08:48:08

T

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:48:906
6562006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0881-85

FAVORECIDO: 3JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCON
CPF: 419.945.568-03

AGENCTA: 6962-@ - AV.GENERAL CARNEIRO 5P
CONTA: 26.420-2
DATA DE PAGAMENTO: 30/08/2021
VALOR CREDITADO (R$): 786,00

- T EEEL T LS

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 3.5B1.357.E85.991.878

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

2013/ iee

rRs 000

010619 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
;| RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.492.318/0001-85 * Referente ao més:  Agosto/2021
Cédige Nome do Golaborador Centro de custa: 12 - SIAS MUNICIPAL
000&!9:1 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES : Admissaa: 20/061/2020
3 ' CBO: 5153.05 Fungao: EDUCADOR SOQCIAL CPF: 419.945.56803 PIS: 130.52854.22.3 CTPS: 4199455 Série: 6803
:I CODIGOS | DESCRICOES . REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
’ 5 | Salario mensalista 30,00 1505,43 ‘
90004 | Arredondamento provento folha 0,52
723 | Faitas ndo justificadas horas 00:31 ‘ 3,56
903 | Adiantamento sem ded. IR 602,17
803104 | Arredondamento desconto folha 0.73
80194 } Arredondamento desconto adiant, salarial 0.83 '
91005 { INSS — 9,00% 118,66
Pago com Recursos »
MUNICIPAIS / SECID
Jouy f2iefo
R$ 3 ZOQ0
’ Depdsito em conta Tolals| 1.508,85 72595
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A,
90:00 + 0000 - 0000 = 0000 Agéncia: 6962-0 . Conta: 26420-2 SALARIO LiQUiDO RS 780,00
Salario base Base INSS - ‘Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.505,43 1.501,87 1.501,87 120,14 1.383,21
Declaro ter recehido o valor liquido deste recibo. - '
30 v ifo2s Assinatura do Colaboradar @ﬂ"

HUB CONTARIL

St Amblenta Contébil UNICO

i



31/08/2G21 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - B8:48:06
69620806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/0801-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIAND DE MORAES
CPF: 482.200.488-60

AGENCIA: 6511-¢ - CATEDRAL-SOROCASA sp
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 36/08/2021
VALOR CREDITADO (R$): 889,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

----------------- e

AUTENTICACAO SISBB: 9.6EF.491.315.428,D96

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Ny 1 D2\66

R$ _984.60

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
| CNPJ: 71.492 318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Agosto/2021

Cddige Nome do Colaboradar
000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES

CBO:4110-16  Fungio: ASSIS. ADMINISTRATIVO

CPF:402.200.488-60 PIS: 210.73683.96.8

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissao; 01/09/2014
CTPS: 82042 Série: 00340

i CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalista 30,00 1.945,82
267 | Adc Temnpo Servico Congelado 16,73
266 | Premio Permanencia Pago com Recuri os 5.00% 97,29
307 | GratificagGes MUNICIPAIS / SECID 300,00
90004 | Arredondamento provents fotha O3/ EZ l géa L 0,85
851 | Desconto fanmacia . O TR - 58,02
903 | Adiantamento sem ded. IR R$ 2 33 =QO 778.33
3207 | Despesas médicas dependente 156,84 156,84
3208 | Despesas médicas titular 151,41 176,15
80104 | Arredondamento desconto folha 0,11
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0.67
91005 | INSS 12,06% 200,57
Depssito em conta | Totais 2.360,69 1.371,69
Banco de horas: Bance: Banco do Brasi] S.A,
Wold 4 DG:(}? -Qﬂ:ﬁ? = Gﬂ'ﬁ} Agéncia; 0191-0  Conta: 694444 SALARIO LiGUIDO RS 989,00
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.945,82 2.359.84 2.350,84 188,78 1.8€9.68
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, '
Ljo 1% i A Assinatura do Colaberador: W&\, Q e,

HUB CONTABIL

5C Ambianta Cantahil [INICA

%



e
o

- 31/08/2021 Banco do Brasil
SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 98:48:06
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/6061-85

------- e e e A e

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAHPOS

S
CPF: 214.208.978-38 Pago com Recurso

-

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp MUNICIPAIS / SECID
CONTA: 30.110-8 .

DATA DE PAGAMENTO: 39/08/2021 _239._‘3'—’—9&-‘-6-@-"
VALOR CREDITADD (R$3: 1,653,008 RS @Q.Q._—-————

--------------------- v

AUTENTICACAQ SISBB: F.4DD.998.6C8.E62.AFS

91019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SCOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Referente ao més:

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Agostof2021

Codige Nome do Colaborador
040002 RICARDO APARECIDO CAMPOS

CBO: 131120 Fungdo: COORDENADOR PROJETO

Centro de custa; 12 - SIAS MUNICIPAL

CPF: 214.308.978-30  PIS: 126.13523.24.9

Admissdo; 02/02/2004

CTPS: 0004187 Série: 00220

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS BROVENTOS DESCONTOS
© 5 1 Salario mensalista 30,00 4,026,864
266 | Premio Permanencia PQQQ com Recursos 5,00% 201,33
267 | Adc Tempo Servico Congelgdo | SECID 220,31
90004 { Arredondamento provento fgha MUNK:IPAIS 3,65
851 | Desconto farmdcia 204> 1 N{ 7o) 126,06
903 | Adiantamenta sem ded. IR R$ 1635300 1.610.,66
3206 | Despesas médicas titular 187,14 211,88
3207 | Despesas médicas dependente 156,84 156,84
90104 | Amredandamento descento foiha 0.70
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,34
91005 | INSS 14,00% 474,03
91505 | IR 22.50% _21 542
Deposito em conta Totals 4,448,863 2.795,93
Banco dehoras: Banco: Banco do Bragil S.A.
0350 + 00:00 - G060 = 0000 Agéncia: 0191-0. Conta: 30110-8 SALARIO LiQUIDO RS 1_553,q0
Saldric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bzase IRRF
4.026,684 4.448,28 4.448,28 355,86 3.784.66

Deciaro ter racebido o valor liguido desie recibo,
\39 o /( Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabit UNICO



31/08/2021

Banco do Brasil

4%

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL

31/e8/2021 -
6952086962

AUTO-ATENDIMENTO -

08:48;686

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTELRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0601-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI

CPF: 786.465.539-49

AGENGIA: 65118 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 91.765-5
DATA DE PAGAMENTO: 39/08/2821
VALOR CREDITADO (R$): 783,09

AUTENTICACAC $SISBB: A.6D9.94B.DE2,5F3,DDC

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID

Q01 2660
R$ 733Qp

HUB CONTARHL

01019 CAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORQCABA/SP
CNP.J: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Agosto/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 -~ SIAS MUNICIPAL
000092 ROSILENE TORREGIANI Adrnissao: 22/03/2021
CB0: 5153-05 Fungdo; EDUCADOR SOCIAL CPF: 786.465,53049  PIS; 123.41084.88.8 CTPS; 07481 Série: 030
CODIBOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.605,43
80004 | Arredandamento provento folha 0,37
903 | Adiantamento sem ded. IR 60217
90104 | Amredondamento desconto folha 0,82
90194 | Arredondamento desconto adiant, salarial 0.83
91005 | INSS ’ _ , 9.00% 118,98
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
204> 1 216G |
R$ _382Q0
. Depésito em conta L Totais 1.505,80 722,80
Baro de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
60:00 + 08:00 - 0000 = 0060 Agéncia: 0191-0 Conta: 68409-6 SALARIO LiQUiDO RS 783,00
Saldric base Base INSS Base FGTS Vator FGTS Base IRRF
1.505,43 1.505,43 1.505,43 120,43 1.386,45
Deciaro ter recebido o vator tiquido deste recibg
30 0B/5. ) Assinatura do Colaborador: ; ; Dorag @MB L
‘ Q‘Q"_ AR

S0 Ambignte Contabil UNICO



s,

31/08/2021 - : Banco do Brasi

A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/202) -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:48:66¢
6962606962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/8881-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRA!.~SOROCABA 5P
CONTA: 40.287-7
DATA DE PAGAMENTO: 3e/es/2021
VALOR CREDITADO (R$): 656,00

--------------- LR T X Y TR Repnes

AUTENTICACAC SISBB: 8.D56,7FE.DA48.768.358

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID

2003 § 2\C L0

Transagéo sfetuada com sucesso per; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SilVA SOUZA,

01018 LLAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

| RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP

CNPJ: 71 A492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIQ

Referents a0 més:  Agosto/2021

Cddige Nome do Colabarador
000084 VILMA APARECiDA DE GOIS RIBEIRO

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissao: 11/03/2018

CBO 515305 Fungio: EDUCADOR SOCIAL CPF: 311.153.438-31 PIS: 166.24498.499 CTPS: 66887 Série: 303
| CODIGOS [ DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salério mensalista 30,00 1.605,43
288 | Premio Permanencia 2,00% 30,11
90004 { Arredandamento provento folha 0,23
723 { Faltas n&o justificadas horas 0046 5,27
851 | Desconto farmécia ] 149,35
en3 | Adiantamento sem ded. IR - 602,17
90104 | Arredondamento desconio folha 0,93
90194 | Arredondamento descanto adiant, safarial 0,83
§1005 | INSS Pago com Recursos. 9,00% 12122
MUNICIPAIS / SECID
200> 121606
CSE
| Totais 1535,77 879,77
fanco de horas: : Banco: Banco do Brasil S.A,
G000 + 60480 - 0006 =00L00 Agéncia: 6511-0  Conta: 40287-7 SALARIO Lle’JIDO RS 656,00
Sglaric base ’ Base INSS Base FGTS Valer FGTS Base IRRF
1.505,43 1.530,27 1.530,27 122,42

240,28

Dectaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

HUB CDNTAB!L

50 / ﬁj{ pz‘cd,lAssmatura do Coiabnrador { } j\/ ﬁ/\,Q :43‘ e

[t
4

;e Riluune

SC1 Ambiente Contabil UNICO



Consultas - Extrafo de conta corrente

Agéncia 6962-0
Conacomente  40708-8LAR E M L DE SOROCABA

(3373108402367341
31/08/2021 08:43:33

Data 30/08/2021 Vaior R$ 4.861,00D

tmporte referente a Folha de Pagamento, documento 45.872, lote 13134, tangado
a débito em sua conta corrente, na data acima,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

QO H_ 2\
(Quatro mil e oitocentos e sessenta e um reais) RS ¢B6ico
* Este aviso de langamenio ndo & vélido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comente.
Documento emitido por'SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZAem31/08/202108:43:33
Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvideria BB 0800 728 5678
’ ' Para deficientes auditivos 0B0D 729 0088



A

&

G3342714091568451
: . 27/08/2021 14:14:33
. Pagamento a terceiros - Consulta lancamentos de um lote

[ Dadog consultados : I

Agéncia 69620

Conta 40708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT pagg com Recursos
Descrigao lote PAG SALARIO ELETRON.

Situaco lote AGENDADO MUNlCEPAIS / SEC‘D
Data para débite ~ 30/08/2021 _AC1F I ee0
Data para

pagamenta 30/08/2021 RS HBGd OO

Favorecidos

6511 69444

98¢,00

FFER GRAGlANO DE MORA

_ROSILENETO REG%AN -

- Transag@o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

_Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 7208 0722 ' Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



.. 12 Teresinha Céndida Duarte de Souza

SALDO DE SALARIO - AGOSTO/2021

01 Eiain Crlstina Crepaldi Ferrelra
02 Rodrigo Simo Conceiglio
03 Sandra Cindido da Silva Souza

04 Matias Maia
05 Qdete do Lago

06 Paulo César de QOliveira
o7 osilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 luciene de Almeida

11 Senhorinha Mala Moraes

13 Angélica Chrispim Peraira da Silva
14 Diego Melio de Souza
15 Edivanha Lopes dos Reis
16 Erika Ariadne de Almeida Pires
17 Hana Laura de Lima
18 laine Silva Marcondes
1% }eriiffer Graciano de Moraes

© 20 Leonardo Pereira dé Oliveira
» 21 Ricardo Aparécido Campos
. 22 Rositene Torregiani

o A)Termo de Fclabom;ﬂn com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-8 do Banco do Brasil.

7 23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

0191-0

0191-0
0151-

0191-0
0191-0
0191-0
0151-0

0595-4
0181-C
6511-0
0191-0
0191-0

0995-4
0511-0
0191-0
0191-0
6362-0
6962-0
0191-0
¢i91-0
0191-0
6511-0
6511-0

0 -

72557-9
66.859-1
65.069-2

63.071-3
64.797-7
62.941-3

45932-1
62.891-3
27479-8

67.036-7
69.466-5

47179-8
52733-5
67.106-1
72045-3
134282-6
26420-2
69.444-4
63.326-7
30.110-8
91765-6
40.287-7

Subtotal

69.409-6

984,00
704,00

257,00
738,00
685,00

‘Pago com Recursos

R ——
R$ _4%6i Q0

752,00

452,00

780,00
989,00
661,00
.. 1.653,00
783,00
656,00
6.708,00 G100

1.041,00
287,00

762,00
752,00

782,00
694,00
762,00
1.680,00
1.147,00
256500 1.680,00 3.662,00

B} Termo de Colaboragiio com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-6 do Banco do Brasil.
" €} Termo de Colsboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/¢ 73514-0 do Banco do Brasil.
: D) Termo de Colaboraglio com o Municigic de Sorocaba - SIAS - Emenda Paramentar, conta cadastrada ¢fc 73515-8 do Banco do Brasil,

—



GRF ~ GUIA DE RECOLEIMENTC DO FGTS
GERADA EM 27/08/2021 - 11:20:47

FUAIDG D2 GARMNYR (30 TEMIY 16 SERACH
GFLP - SEFIP 8.40

‘o1-RazRo SOCIAL/NOME

LAR ESCOLA MONTEIRD LCBATC DE SOROCARA

367,

T 52-pDD/TELEFONE

(G015) 32214870

03-FPAS 504—SIMPLES 0 5=REMUNERATED
o !
639 : 1 11.345,69 ¢ 5
68-00D RECOLHIMENTG foe-xn RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIEO( 8 ) ill-conPgTiwcm
118 017380-9 71.492.318/0001-85 08/2021

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

[ 14-ENCARGOS

0,00 |

i

907,65L

106~QTDE TRABALHADORES

1 15-TOTAL A RECGLEER

| .

‘07-aLiquoTa FeTS
8
12-DATR DE VALIDADE

| 07/09/2021

907, 65

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2621**

AUTENTICACAD MECANICA

- BS8100000699 076501792104 507656050874 145231800010

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGT
GERADA EM 27/08/20321 - 11:20:47

PN D QBRNTIA DI TEMES 1F SERACD
GFIP - SEFIP 8.40

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

20 I Igﬂt& o ©
R$ 903,65’

“01-pazE0 SOCTAL/NOME

: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SORCCARA

Oé;FPAS.. R

02-DOD/TELEEONE

| (0015)32214970 |

{04w5IHPLES ¢5-REMUNERACAO {06-QTDE TRABALEADORES [57-ALIGUOTA F6TS j
! i ;
633 1 11.345,69 | 5 s 8 i
e e e ’ e A i _.._1 !
08-COD RECOLEIMENTO  |08~ID BECOLHIMENTO 10-1NECRICEO/TIBG ( 8 ) 111 -COMPETENCIA {12-DATA DE VALIDADE /1
i 3 P | '
: _ = i
115 0178806-9 '71.492.318/0001~85 08/2021 G7/09/2021 E
T T TP P — i ——— e e
13°DEPGSITO + CONTRIB SOCTAL T Tiamucazeos [ 15-T0TAL B RECOLHER y
907, 65 0,00 $07, 654
i !

_ 858100006099 076501793104 907656050874 149231600010 |

e

AUTENTICAGCAC MECANICA @



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

#

(3373108402367341
31/08/2021 08:45:57

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2021 - AUTQATENDIMENTO - 08.45.55
6962006962 SEGUNDA VIA 6401

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: LAR E M L DE SORQCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigec de Barras 85810000009-9 076501752104
’ 907656050874 14923186001-0

Data do pagamentco 30/08/2021
CNPJ/CEL/CPF 71492318/0001-85
COMPETENCIA 08/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2021
VALOR DEPOSITO 807,65
Valor Total 907,65

DOCUMENTC: (83002
AUTENTICACAD SISBB: 7.24B.28%.3C5.9E2.707

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

208> f el
RS C&Cfgtesg

Transagac efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



45"
e

"Conectividade Social - Procuracio Eletrénica Pigina 1del

CONECTIVIDADE SOCIAL CAINA

Protocolo de Envio de Arquivos

. Prezado clignte DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA M TERCE: 15776634000108 .

Seu arguive 082021MONTEIROMUNICLZip foi armazenade na Caixa Econdmics Federal em 27/08/2021 as
11:21:25,

O namers do Protocolo de Envio deste arqui?o é:
C3E2D84G000 1D 7F24040404040404040DA39B7BABFE5405,

Este protocelo € sua garantia de que o arquivo fol devidamante recebido e srmazenade para processamento pela
Caixa Econdmica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquive, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal ne Conectividade Social contende a{s) ocorénaials) encontrada(s) e as agies necassérias para a
solugBo.

Informagles Complementares:

Transmissor; DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
inscricdo Teansmissor: 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscriclo Responsavai: 15.776.634/0001-08

‘Competéncia; 08/2621 Pago com Recé-’és&;
NRA: E83USpomEsDO0001 ]

Base de Processamento: CP - Camplnas MUNiCiPA‘S

Cédige de Recothimento: 115 204 I 2660
Contato: : SILVIA JANAINA MORAL O\ S-

Telefone: 001533180708 R$ 2 S

AtencBo: Este Protocole de Envio de Arquives nBo garante a legitimidade do contedds das informaces.

https://conectividade.caixa. gov.br/expostal/DownloadProtocoloServietIreturn=post&... 27/08/2021
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FGTS - AGOSTO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 163,45

02 Rodrigo Sim&do Conceigéio ) 192,71

03 Sandra Céndido da i[va Souza 250,86

06 Matias Maia 141,83

07 Odete do Lago 111,56
08 Paulo César de Oliveira 115,14

09 Rosilene Barbosa _ 7 110,66

08 Icind Gomes de Almeida N 10,35

09 Angéiica Donizete Mori Lessa Giraldeli 140,82
10 Luciene de Almeida 107,68
11 Senhorinha Maia Moraes 113,56

’ 12__Teesinha Candida Duarte de Souza . _ 110,67

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva 120,28
14 Diego Mello de Souza 120,43
15 Edivanha Lopes dos Reis 111,56

16 Erika Ariadne de Almelda Pires 347,80

17 Hana Laura de Lima : 206,74
18 Jaine Silva Marcondes 120,14

© 18 Jeniffer Graciano de Moraes 188,78
7 20 Leonardo Pereira de Oliveira 112,36
: 21 Ricardo Aparecido Campos

- 22 Rosilene Torreglam

: 23 Vilma Aparecnda de Gois Ribeiro

1.302,92 363,94 347,80 665,80

A} Tenﬁo‘de”Coiaboragéo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do Brasil.

: 8) Termo-de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do Brasi,

C} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, contz cadastr'ada ¢f¢ 73514-0 Banco do Brasil,

D} Termo de Colaboraggo com ¢ Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/e 73515-9 do Bance do Brasil.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
» o _ SO\ 1 Leen

: - R$ %O},QS




Vencimento: 20/08/2021

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2305
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP : ‘ 0812021
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA '
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -GPS | 5. ipentiFicabor 71.492.318/0001-85 :
1- NOME OU RAZAC SOCIAL /ENDERECO! TELEFONE : ' ‘ ‘
1079 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA 6 -VALOR DO INSS 1.033,46
RUA ANTONXD APARECIDO FERRAZ 1111 .
ITANGUA SORQCABA - SP 18052-280
15 3221-4970 7.
8-

2 - VENCIMENTO

9 - VALOR DE QUTRAS

(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utiiizégéo de GPS para recothimento de receita de valor inferior ao "
estipulado em resolucdie publicada pelo INSS. A receita que resuftar vaior inferior 10- ATM/MULTAS E JUROS 0.00
.. devers ser adicionada-& contribuigdo ou importancia carrespondente nos meses
* subsequentes, até que © total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 1.033,46

SIAS MUNICIPAL

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

' Pago com Recursos
MUNICIPAIS ! SECID

20071 A 6o
R$ __t0a344
Vencimento: 20/09/2021 '
: . ' 2305
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS $ - CODIGO DE PAGAMENTO |
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP e 08/2021“4{#
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 - COMPETENCIA
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. iEnTiFICADOR - 71.492.318/00G1-85
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECQ/ TELEFONE ’ .
1019~ LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 1.033,46
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
ITANGUA SOROQCABA - SP 18082-280
16 3221-4870 7.
i 8.
2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
. ‘ Ve
E vedada a ufilizagfio de GPS para recolhimento de raceita de valor inferior ao ) 0.00
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A recsita que resultar vator inferor 10 - ATMMULTAS E JUROS !
devera ser adicionada & contribuigiio ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, alé que o total seja igual ou superior o valor minime fixado. 11 - TOTAL . 1.033,46

SIAS MUNICIPAL

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA



Emissio de comprovantes - 30 nivel

£

G3373108402367341
31/08/2021 08:46:27

©  AUTENTICACAO SISBR:

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RRASIL
31/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.46.24

6962006962 SEGUNDA VIA ool
COMPRCVANTE PE PAGAMENTO .

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: LAR B M I, DE SOROCABA

AGENCIA: 6%62-0 CONTA: 40.708-5%

CODIGO DO PAGAMENTC 2305
COMPETENCIA 08/2021
IDENTIFICADOR 71492318000185
DATA DO PAGAMENTO 30/08/2021
VALOR DO INSS 1.033,46
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA g,00
VALOR TOTAL 1.033,46

DOCUMENTO: 083003
2.086.B52.69K,6C8.8D3

* ke Rk ok VIA EMPREGADOR Fdok ok kKRR

SISBE - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
3lL/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08,46,24
6962006962 SEGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL BO SEGURO SCOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2021
IDENTIFICADOR 71492318000185
DATA DO PAGAMENTO lp/o8/z2021
VALOR DO INSS 1.033,46
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURQS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.033,46

DOCUMENTO: 083003

AUTENTICACAD SISBB: 2.086.B52.69E.6C8.,8D3

Krxkkkhkkx VIA CONTRIBUINTE Fde ok ok ok ok k

Fago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID
A0t V6

R$_10334¢

Transacao efetuada com sucesso por: J8S27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



4

INSS- AGOSTO/2021

01 Elaine Cristmé Erepélm Ferreira - 167,37
02 Rodrigo Siméo Conceicdo 206,46
03 Sandra Céndidro da Silva §

06

Matias Maia 143,05
67 Odete do Lago 109,00
08 Paulo César de Oliveira 113,04
05 Rosilene Barbosa 107,99

08 Alcindo Gomes de Almeida . 99,75

092 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldal 141,52

10 Luciene de Almeida 104,63
— 11 Senhorinha Maia Moraes 108,00

12 Yeresinha Candida Dudrte de Souza _ 7 107,98

13 Angélica Chrgspim Pereira da Silva 118,82
14 Diego Melic de Souza 118,58
15 Edivanha Lopes dos Reis 108,00
16 Erika Ariadne de Almeidz Pires : . 459,93
17 Hans Laura de tima - _ . 227,51
18 laine'Sitva Marcondes : - : 118,66
- 19 Jeniffer Graciano de Moraes 200,57
: 20 Leonardo Pereira de Oliveira 111,03
* 21 Ricardo Aparerndo Campos 474,03
. 22 Rosilene Torregiani 118,58
© 23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 121,22
: 1.351,36 359,92 459,03 677,83 -

A} Te:mo de Coiabaragae com o Muricipio de Soracaba - SIAS - Esfara Municipal, conta cadastrada ¢/c40708-8 Banco do Brasil.
BJ Terro de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 Banco do Brasi.
C} Termo de Colaberacdo coim o Municipio de Sorocabs - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 Sanco 4o Brasil,
““‘O} Terimo de Colaboragdo como Municipio de Sorocaba - S1AS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-2 do Banco do Brasi,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
00N 1 2\Geo

R$ {03340




MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAC 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERlAL DO BR.ASiL 03 NOMERO DO CPF OU NP
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais . 71.492.318/0001-85
DARF (04 CODIGO DARECEITA
04 NOME/ TELEFONE ) e - il
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 32214970 '
: ()6 DATA DE VENCIMENTO
' /2021
IRRF assalariados - 08/2021 20/09
(07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 3.784,56 215,42
Observagio: 08 VALOR DAMULTA
' _ 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domiciifo tributario <o contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL ,
ATENCAO 215,42

E vedado o recolhimento de tributos admimistrados pela Secretara da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total sefa Inferior a R$10,00,
Qcorrendo ial situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseglentes, alé que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valgres expressos em reais.

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somento 17 @ 2° Vias)

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Darf v_éiicto para paéamento até: 20/09/2021

20031 21660
RS 542

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARlA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

=

02 PERIODO DE APURAGAD 31/08/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
' - 71.492.318/0001-85

{04 CODIGO DA RECEITA

. 0561
01 NOME / TELEFONE - i -
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENGIA
15 3021-4970
06 DATA DE VENCIMENTO
20/09/2021
IRRF assalariados - 08/2021
(7 VALOR PRINCIPAL ]
Base de Calculo: 3.784,66 215,42
Observagdo: 08 VALOR DAMULTA )
0,00
09 VALOR DOS JUROS
0,00

Domjcilio tribwtérto do contribuinte:
Sorocaba - SP

ATENGAO

E vedado o recolhimento de fributos admimistradas pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tedal seja inferior a R$10,00.
Ccorrendo tat situagdo, adicione esse valor 2o tributo de masmo cédigo de
periodos subseqgiientss, até gue o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais,

1 0 VALOR TOTAL
21542

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2* Vias)

Darf vilido para pagamento até: 20/09/2021




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

4@

(3373108402367341
31/08/2021 08:46:58

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3170872021 - AUTOATENDIMENTO ~ 08,46.55
6862006862 SEGUNDA VIA 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO .
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: LAR E ¥ L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 6962 ~ AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO SP
CODIGO DE BARRAS = ==—e;sccmme ccecccme

DATA DO PAGAMENTO 30/08/2021
PERIODO DE APURACAO 31/08/2021
NUMERO DO CPNJ 71.492.318/0001-85
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERC DE REFERENCIZ = oo
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA C mmmm—————
PERCENTUAL  eecmmmmm
VALOR DO PRINCIPAL . 215, 42

VALOR DA MULTA - el
VALOR DOS JUROS? e
VALOR TOTAL 215,42

AUTENTICACAQ SISBB: D.239.700.GEC.39C.ATC
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. 001,DE 2006

Pago com Recursos .
MUNICIPAIS 7/ SECID
Q01> F_Qliegto

R$ 5.9

DOCUMENTO: 083004

Transag8o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



IRRF - AGOSTO/2021

01 E!aineCristina Crepaldi Fereeira
02 Rodrigo Simdo Conceiglo
03 Sandra Céndido da $i

06 Matias Maia
07 Odete do Lago

08 Paulo César de Oliveira
09 Rosilene Barbosa

Pago com Recursa
MUNICIPAIS / SECID
L0131 2166

R$ __2wg g

08 Alcindo Gomes de Almeida
05 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 Luciene de Almeida

~11 Senhorinha Mala Moraes

12 ‘Teresinha Candida Duarte de Souza

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva

14 Diego Mello de Souza

15 Edivanha Lapes dos Reis

16 Erika Ariadne de Almeida Pires 199,90
17 Hana Laura de Lima o . 33,96
18 Jaine Silva Marcondes
;19 Jeniffer Graciano de Moraes
: 20 Leonardo Pereira de Oliveira .
: 21 Ricardo Aparecido Campos 215,42

22 Rosilene Torregiani
41,92 @ . 199,90 33,96

: 23 Vilma Aparecida de Gols Ribelro
i; A) Termo de Colaborag&io com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada cfc 40708-9 Banco do Brasil.
B) Termo de Colaboraciio com o Municipio de Sorocaba ~ SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 Bance do Brasil.
.-C} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.
. 9) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil,

+




13

RECEREMDS DE TAGGS COM DE FRODALDMENT ET0A 08 PRODATIOS ¢ SERVIDOS CONSTANTES D4, NOWA FISCAL INDICADO AD LADG

NF-¢
EMISSAO: 13082021 - DEST. / REM.: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCKCABA - VALOR TOTAL: RS 1.089,00 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N !'}m70429
SERIE 0006 '
WENTIFICACAG DO EMITENTE BANFE T
() ALI}\»[ENT LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA JOAC GABRIEL MENDES, 1858 - 8- ENTRADA CHAVEDE ACES30
MARIA DO CARMO - CEP: 18081-110- 1 - SAIDA 1 3521 0RO 2167 1100 0165 5500 0005 0704 29100563 4328
SOROCABA ~-Sp Ne m70429' FL. 1 15! Consulz de autenticidade no pomi ml da NF-e
TEL: (15)3234-0709 SERIE 000 wofe fazenda govbafportal
ou 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAG PROYOCOLO DE AVTORIZACAQ DE 150
VENDA DE MERCADORIA 135210930026897 13/08/2021 14:22:53
INSCREAD ESTADUAL DSCRICAD ESTATRIAL DO SUBST. BUB. CHeBl/ CBE
669597553116 £09.210.711/6001-65
DESTINATARIO / REMETENTE
WORE ! RAZAO SOCIAL CHPI/CPF DATA DA EMISSAD
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA / 71.492 318/0001-85 13/08/2021
ENDERECO BAWRO ! DISTRIT) CEP ] DATA SAIDA  ENTRADA )
RUAANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 / JARDIM ITANGUA 18052-280.1 16/08/2021
MUNICIHG FONE . FAX [&3 TNSCTRICAD ESTADIIAL HORA DA SATDA /7
SOROCABA 3221-4970 Sp
R e : 7
i MENTO i R _NEMERG - . WALOR GRKENAL VALORDESCONIO: "\~ .  VAORLEKDG .
DADOS DA FATURA 76429 1.689.00 0,00 1.089.00 —
DUPLICATAS . - '
CONCIERACATA. - - yENe, . _vatom 1 SeDRRUCATS 0 VEWC. . VALOR | BFOGFLECEA VNG VAIOR CfCoNCDUPLICATA - T -WENG U L NALGR -
01 06/09/2071 1.089.00 ‘
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DO I0MS VALORDGICHS BASECALC. JCATS SURST. VALOW DO K VS SUBST. VALGR TOTAL DOS PRODLTOS
7 . 573,14 76,23 0,00 ) 0,00 1.089 00
VALOR DO FRETE ) \AL(RDOSE{U&D DESCONTD CATTRAS DESP. ACESS, VALQR DO TP meb&m Ry
: 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00; .- By 9393’6/
TRANSPORTADOR ( VOLUMES ERANSPORTADOS o
RAZAQ SOCIAL ! FRETE POR CONTA COTAGED ANTT PLAUA DO VEICULOD uF CNW.’C‘W
TAGGS COM! PROD. ALIM, ITDAL 2 - TERCEIROS FDCB965 SP | 09.210.711/0001-65
Ezmmm ] MENECIP s W TEGCRICAD ESTADUAE
R. JOAO GABRIEL MENDES- 1858 SOROCABA . . SP | 669597553116
Qt-\z\'rm.ws ESPECIE BARCA NIERACRO PESO BRUTO PES LIGRIDO
' 2| DIVERSOS : so-,om 60,000
mncsnomom'rwszm’lcos : _ : . . - ‘
_2_7,5‘\ PERNIL SUING OSSO EM CUBBS (] [oamazendl 155 5imalke aood] 1660 49800]  000| oeato|  34s8]  0,00]13.30] 000
o BIFE FILE DE PEITO FRANGO (1) & 02074400 020 |S102]KG 30,000 18,70 581,00 oeo __31ipa] 4187 0,00]13,30] 0.06
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID | .
_I0L} /366 P
R$ 108300 <
) DADOS ADICTONAIS
IFORMACCES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

MONTEIRC LOBATC

BC DO ICMS REDUZIDA CONF.DECRETO 62401/2016 ART.74§ INCISC IT
SUSPENSG CONTRIBUICAC PARA PIS E COFINS { IN RFB 977/2009 )

ENTREGA: MONTEIRO LOBATC (BH-13H30 / 14H30-161)

Loy®

cegarla

\

t O&AW{C-CWS

ac@&k(\‘\\—g

G/"\»cg,bév&a\ AANA .



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco fad S.A. l 341-7 34191.57007 04214 476584 20355.6106005 8 7350000108900
¥ -
Local de pagamento. Em quatquer banco ou corr&spondente ndo bancano mesmo apds o vencimentg, - encnment:; 6/09/2021
Henelioiaria Agincia/Chdigo Beneliciario
TAGGS COMERCIO P A LTDA EPP CNPJ/CPF: 09.210.711/0001-65 6582/03556-1 '
RUA JOAQ GABRIEL MENDES, 1858, 18081110 - ID MARIA CARMO - SOROCABA - SP
Data do documento  [WNam. do dmuquto Espécie Doc.  JAceite _Data Processamento Nosso Numero
13/08/2021 070429 DM N 13/08/2021 157700042144
Uso do Banco Carieira Espécie  [Quantidade Valor {=) Valor do Documenio
157 RS 1.089,00

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE__
NEGATIVAR APOS § DIAS BO VENCIMENTO

instragies de resporsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre cste boleto contate o BENEFICIARIO.
- 12.00% AO MES

(-} Descontos/Abatimento

(+) Juros/Mulia

(=) Vaiof Cobrade

agader - LAR EMONTEIRO LOBATO SOROCABA

—~RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111

CNPJ/CPF: 71.492.318/0001-85
» 18852280 - PARQUE SANTAIS- SORQCABA - SP

3eneficiirio final CNPJ/CPF:
Auzenucaf;aa mecinica
@ Banco itad S.A ; 341-7 l 3419157007 {}4214.476584 20355.610005 8 87350000108900
Vencimento

Local 2
| ocal de pagamento: Em qualquer bance ou correspondente no bancario mesmo 2pds ¢ vepcimento. 06/09/2021
‘|Beneficiario | _ A gencia/Codigo Beneficidrio
{TAGGS COMERCIO P A LTDA EPP- A CNPJ/CPF: 09.210.711/0001-65 6582/03556-1
4RUA JOAO GABRIEL MENDES, 1858, 18081110 - JD MARIA CARMO - SOROCABA - SP

‘Data do documento  |Ntun. do documento Espécie Doc.  [Aceite  {Data Processamento Nosso Nimero

13/08/2021 070429 DM N 13/08/2021 157 /00042144
“{Use do Bango Carteira pécie  jQuantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R3S 1.089,00

' nstragdes dg responsah’hdﬂde do BENEFICIARIQ. Qualquer divida scbre este boleto contate 6 BENEFICIARIO. (-} Descontos/Abatimanio
APgS 0 \\{fwcmswo CSBRAR .FLCROS DE..... 12.00% AQ MES Pago «om Recursos '

NEGATIVAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTOD | . ;
MUNIC:+AIS / SECID () JurosMulta

201+ 1 _QieeO ]
R$ 08,0 o {==) Valor Cobrado

Ej Pagader - LAR EMONTEIRC LOBATO SOROCAEA CNPJ/CPF: 71.492.318/0001-85

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 111! 18052236 - PARQUE SANTA 1S - SOROCABA - SP

Beneficidrio ﬁnal . : CNPJ/CPF:

R Ficha de Compensacio
i : Autenticagio mecinica

MR

LoeB -

#,



Emissao de comprovantes - 30 nivel

i

"

G3373108402367341
31/08/2021 08:47:31

31/08/2021 - BANCC DO BRASIL - G8:47:29
696206962 00063

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SORCCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708~-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070421447658420355610005887350000108900
BENEFICIARIO:

TAGGS COMERCIO P A LTDA EPP
NOME FANTASIA:

TAGGS COMERCIO P A LTDA EPP
CNPJ: 09,210.711/0001-65
BENEFICTARIO FINAL:

TAGGS COMERCIO P A LTDA EPP
CNPJ: 08.210.711/0001-65
PAGADOR:

LAR E.MONTEIRD LOBATO SOROCABA
CNPJ: 71.49%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 83.005

DATA DE VENCIMENTO 06/08/2021
DATA DO PAGAMENTO 30/08/2021
VALOR DO DOCUMENTC 1.089,00
VALOR COBRADO 1.083,00
NR.AUTENTICACRO " 8.455.F83.0B0.8A1,58]

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
CB0O 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e serviceos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. :

Atendimentoc a Deficientes Auditives ou de Fala

{0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS ¢ SECID
=201 f 2660
R$ _toga oo ,

Transacdo efstuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SQUZA.



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIC DE 1946 — CHPJ: 71.492.318/0001.85

Rua Antdnis Aparecido Ferraz, 1,111 ~ Parque Sante labsl - Sorocsbar3d - CEP 18052.280
v od. menteroiobalosorocaba.org Fage: (18) 3221-4870

y

A

Sorocaba, 08 de Setembro de 2021.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2 71.492.318/0001-85

por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado, apresenta:

A conta bancdria n2 40708-9 na Agéncia n? 6962-0, do Banco do Brasil é especifica
para a movimentagdo financeira de recursos oriundos do governo Municipal.

De acordo com o Artige 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancérias
ocorreram por confa da organizagdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

Despesas e encargos que compreendem mais de uma drea da organizacdo, sdo
pagos pela conta bancdria preponderante do custo, sendo realizado posteriormente
o reembolso.”

0 saido gue consta na conta 40708-9 refere-se a transferéncia efetuada pela conta
1226-2 para cobertura de possiveis despesas bancérias futuras, sendo utilizado
recursos proprios da Entidade.

Sendo o gue se apresenta para ¢ momenio, nos colocamos a sua disposicdo para
o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Atenciosamente,




*

(3320107170313741 °
01/09/2021 07:28:32

Extratos - lnvestimentoé Fundos - Mensal

Cliente - ‘ _ ' |
Agéncia 59520
Conta 40708- LAR E M L DE SOROCABA

Més/ano referéncia  AGOSTO/R2021

BB Automatico Empres - CNPJ; .071.477/0001-68

30/07/2021 SALDO ANTERIOR

Aplicacio 20/08/20

[ Resumo do més

 SALDO ANTERIOR 345,43

" APLICACOES (+)¢ 14.418,77 : '
RESGATES (-) 14.742,95

" RENDIMENTO BRUTO (+} 11,08
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,95
10F () 6,81
RENDIMENTO LIQUIDO ' 382 ¢
SALDO ATUAL = 22,57

| Valor da Cota _ , t
30/07/2021 10,087629772

31/08/2021 - 10,113691543

[Rentabilidade | e |
Només 0,2583 '
Noano 0,8575

. Uttimos 12 meses  0,8952

Transago efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 7290722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 722 0088



e
v

(G3360107000158051
01/08/2021 07:13:16

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conia comrente
Periodo do exirato

Langamentos

a 30/07/2021

6962-0

40708-9L AR E M L DE SOROCABA.
de 01/08/72021 até 31/ 08/ 2021

0,00

00000 000 Saldo Antenor

03/08/2021

13113 263 Tarifa de Extrato Postado

T812.150.700122.368 3,100 36,90C

Cobranga referente 02/08/2021
R 24 1

13105 1 3 Pégamento de Boleto o

300812021

BOFA MERRILL LYNCH BM SA

99015 870 Transferéncla recebida

) o s e T R
550.191.000.001.228 170,00 C

- 30eRR0Z1

30/08 D191 1228-2 LAR ESCOLA MON
o 7

30/08/2021

99015 470?ransfemnc1a enwadal T

30[08 01 91 1225-2 LAR ESCOLA MON

T Sojoar021

"~ 30/08/2021

0000

13105 375 Impostos

000

FGTS ARRECADACAO GRF
T’;’!’!’S‘! T

13105 375 zmpostos 4

DARF 71 ¢92 31 8!0001 85 -»0561

31]08]2021

0000

00000 999 SALD O

Transacao efetuada com sucssso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



H
-ifxﬁ

G3320107170313741
Consultas - Extrato de conta corrente 0110912021 07:26:44

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-D
Conta corrente 1226-2L AR ESCOLA MONTEIRQO LOBAT
Perfodo do sxtrato de 01 /0812021 até 31708 /2021

Lancamentos
3000712021 000000000 000 Saldo Anterior T T 0,000
0000 13105 109 Pagamento de Boleto ’ 80 201 56,70 D

BANCO DO BRASIL §

02/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80203 286,86 D

BCO BRADESCO S.A.

13105 109 Pagamento de Boleto 261,50D

BCO SANTANDER (BRASIL) SA.

180,00 D

13105 109 Pagamento de Boleto
ITAU UNIBANCO S A.

99015 470 Transferencia enwada 550.191.000.ﬁ73.515 ) 60,00D

051'08 0191 73515-9 LAREMLDE 8

0191

4700000

b 05108f2021 ' i 015160015 470 Transferéncia enviada 550.964.000.024.884

06708 0984 24884-3 ANA CAROLINE M

0610812021 — 000013105 109 Pagamento de Boleto . 80.602 _ 120,00D
"VINDI PAGAMENTOS LTDA -

06/08/2021 0000__ 00000 855 BB RF CP AutEmpresa : 5 3.901,78C 0,00C
R , e

09/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.902 1.059,93 D
ITAU UNIBANGO SA,

" 09/08/2021 ~"0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SOROCA ATACADO DAS EMB LTDA _

14175 976 e oemCan 185036658 196,0C
7377 5304526600017 JAD ZOGHEIB Cl -

0000 13105 109 Pagamenio de Boleto ' 81.001 101,70D

BCQ BRADESCO S.A.
TR o T

7_:@’1_)_%{2’021 0000 13105 109 Pagamenfo de Boleto - .81 ;003 226853 D
BCO BS2 8.A.




10/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boieto 81.005 24364 D

PRIMS MATERIAIS PARA CONTRUCO

11!08!2021 0000 14020 824 Cobranga 112,231,000.001 412 8 631 78 C
11/08/2021 Q000 13105 109 Pagamento de Boleto 81,102 13.662,09D
" tTAU UNIBANCO 8. A

12/08/2021 0000 13105 362 Pagamento comtaluz 81201  80.79D
’ CPFL CIA PIRATININGA FORG

12/08/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.203 5.046,82 D
_ CPFL CIA PIRATININGA FORC
i qﬁ? "

o 120082021 - 0000 13105 196 INSS Arrecadagio ' 81205 212,33D
GPS- ident.; 16848018655 - 08/2021

CMgioBpete T ; R A :
13!08!2021 0000 13134 250 Foiha de Pagamento _ 2.8@§

5.477,00 D

13/08/2021 ' 0000 13105 393 TED Transtletr Dlsponiv 81.302 4.48443D
o ] . 341 1178 017507436000174 JACQUELINE DE.

0000 13105 144 Transferéndia. Agendada 19.100.000.073.514  1.643.00 D
12/08 0181 73514.0 LAREM L DE S

16/08/2021 : 0000 13105 361Pgtoconta sgua 781602 1.503,85D

" - 3 wﬂ 3 7 : -
16/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.604 165,00 D
ITAU UN!BANCO 8. A

16/08/2021 0000 13105 103 Pagamento de Boleto T 81606 619,50D

FEDERAL SAN SANEAMENTO EIREL! - ME

; : MGG BR AR i
joi08i2021 0000 . 13405 375 Impostos 81802  74049D
_ PREFEFTURA MUN SOROCABA

-75‘4"‘




19/08/2021 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 81.904  63187D
077 0001 033015610060118 LUCIANA CRIST
20/08/2021 4305 99020 570 Transferéncie recabide §04.305.000,147.310 __ 500,00C
20/08 4305 147310-7 ZANONI M DE O
UE 505 A b : g A et ) i i -
20/08/2021 0000 13105 375 Impostos 82001 198,21D
DARF - 71.492.318/0001-85 -1708
: R X A 3 o LTI LA T s
20/08/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagfio 82003 1.851,49D
GPS. Idert.: 5159478000182 - 07/2021
¥ = A & i f i : izt o 5
200812021 0000 13105 196 INSS Arrecadagio 82005 15640D
GPS- Ident.; 3577890400127 - 07/2021
T 20/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82007 247648D $Q%,3%

BCO BRADESCO s A R - S

20/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 ' 20 292,18 C 0 0,00 c
; R peema y -

g e

08202

__23/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.302  93,09D
_BANCO DO BRASIL

EGEI021 0000 14175 976 TED-Credio o Cone 161.124.340 _ 7.150,00C
237 0152 862298000149 MESSTECH SISTE '
o

_ 25/08/2021 - 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82502 1:940,00 D
' ‘ 341 0513 018787702000122 GALLI INSTALA

5 il BHIER: . 7 e i
00000 345 BB RF CP Aut Empresa

4497200 DOOC

) 13105 109 F'agamento de Boieto : 82.602

ITAU UNIBANCO SA.

1.80586 D

e

710,00C

SRR ol
14397 200 PIX Reeebldo
_27/08 13:13 00022266114875 THIAGO A SE

417.154.662

13105 108 Pagamento de Boleto
BANCO DO BRASIL

13105 108 Pagamento de Boleto

948,96 D 334 43
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE

82703

13105 109 Pagamento'de Boleto

_ BANCO DO BRASIL

0181 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073514 257,37 C

30!08 0191 73514-0 LAR EML DE 8




L~

30/08/2021 | 011 88015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.515 63,68C
_ 30!08 018t 73515—9 LAREMLDE 8

30/08/2021 0191 99015 870 Transferéncia recobida 550.191.000.073515  3.256,00 C
Y - 30/08 0191 73515-0 LAREML DE S _

30/08/2021 6962 99015 870 Transferencia recebida . 556.962.000.040 708 808,79 C
) 30/08 6962 40708-9 LAR REMLDES
— = SR

A -,n

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.071.875
30/08 0191 71875.0 LAR ESCOLA MON
N

275,000

99015 470 Transferénma env:ada 556.962.000.040.708 170,00 D

30/08 6962 40708-9 LAREMLDES.
f{ 4 Ea

30/08/2021 ' 0000 13105 375 Impostos 83001 1.302.92D
FGTS ARRECADACAO GRF
T e

30/08/2021 0000 13105 375 Impostos . . 83.003  4192D
' DARF - 71,492 318/0001-85 -0661

. S0i0Ei035

30/08/2021 0000 00000 855 BB RFCPAutEmpresa T "5 1.622,25C 0,00C

AL
131 05 109 Pa,gamento de Boleto 83.101

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

31/08/2021 - “TT0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.103 405,00 D
ITAU UNIBANCO S A..

31/08/2021 0000 Q0000 989 SALD O ) 0,00C

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 728 0722 ‘ Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Rua Antinio Aparecido Ferraz, 1.111 ~ Pargue Santa abel -~ Sorocabs/SP « CEP 18062-250

werw monteirciobstosorncaba.org Fone: (15) 32214970

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUHDADO EM 12 DE BAID DE 1946 - CHPJ: 71,492 .31810001.85

RELAGAC DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO - AGOSTO/2021

Colaboradores Cargo Admissdo Recurso Utilizado
Angélica Chrispim Pereira da Silva Educador Social 12/09/2019 Emenda Parlamentar
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Chefe de Cozinha 03/08/2009 Estadual
Diego Mello de Souza Educador Social 12/09/2019 Emenda Parlamentar
Edivanha Lopes dos reis Auxiliar de Limpeza 18/09/2013 Estadual

‘| Erika Ariadine de Aimeida Pires Assistente Social 17/03/2016 Federal

Hana Laura de Lima Psicdloga 05/03/2018 Emenda Pariamentar
Jaine Silva de Oliveira Marcondes ~ | Educador Social 20/01/2020 Municipal
Jennifer Graciano de Moraes .| Assistente Administrativo 01/08/2014 Municipal
Luciene de Almeida Ajudante de Cozinha / 20/12/2017 Emenda Parlamentar
Ricardo Aparecido Campos .| Coordenador de Projeto 1 02/02/2004 Municipal
Rosilene Torregiani ~_| Educador Social B 22/03/2021 Municipal
Senhorinha Maia Moraes Auxiliar de Limpeza 04/01/2013 Estadual
Teresinha Candida Buarte de Souza Ajudante de Cozinha 03/09/2014 Emenda Parlamentar
Vilma Aparecida e Gois Ribeiro -.| Educador Sociai L3 11/03/2019 Municipal

Sorocaba, 08 de Setembro de 2021.

José Mukilo arRho auvad
Presidente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secrétaria da Receita Federal do Brasit
Precuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
CNPJ: 71.492,318/0001-85

Ressahado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de responsahbilidadea do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerificado Qe n&0 constarn
pendéncias em seu nome, relatives a créditos tibutdrios administrados pefa Secrafaria da Recsita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigfies e Divida Ativa da Unido (DAU) junte & Procuradona-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estebelecimento matriz & suas flials e, no caso de ente federatho, para
todos 0s drges e furdas plblicos da administragso dirsta a ele vinoulades, Referese 3 situacéo do
sujeito passive no &mbito de RFE e da PGFN & abmange inclusie as contribuigbes sociais prevstas
nas alineas g & 'd do pardgrafo dnico do art. 11 da Lei P 8.212, de 24 da julhc de 1991,

A acellacho desla cerliddo estd condicionada & venificacBio de sua autenticidade na Intemet, ros
enderegos <http:/irfo.govbr> ol <http:/Awww.pein. gov.br.

Certidgo emitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta REB/PGEN e 1,751, de 2/10/2014.
Emitida s 22:50:48 do dia 06/05/2021 <hora e data de Brasilia>,

Vlida até 0271172021,

Codigo de controie da certiddo; 6A5A.6923.DBE4.EOED

Qualquer rasura ou emenda invalidar este documento.

N

g
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CAXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.492.318/0001-85
Razido Social:LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORODCABA

Endereco: RUA ANTONIC APARECIDC FERRAZ 1111 /1D, ITANGUA / SOROCABA / SP
/ 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servird de prova contra cobrancga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade:22/08/2021 a 20/09/2021

Certificacdo NUmero: 2021082200250379339388
Informagdo obtida em 10/09/2021 08:49:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspecdo do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318/0001-85
DATA E HORA DA EMISSAO: 08/09/2021, as 11h57

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuacdes em face do empregador acima identificado.

1., Esta certiddo abrange todes o8 estabelecimanios do empregador.

2. A presante certidae n3o modifica 2 situacdo do empregador que consle do cadastro previsto na
Fortaria Interministeriai MTE/SDH n® 2, de 12 de malo de 2011, que discipling o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabathadores a condigdss andlogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5°§ nico da porfarla 1421/2014 do MTE, a cerfldfio ora Instituida reflstird
sempre a (ltima situagdo ocorrida em cadastros administrativos pelo emifents, de modo que,
havendo processos enviados 2 Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderd
ser obtida certiddo perante aquels érgéo, visando a demonsirar a situagdo atualizada dos

mesmaos.

4, A autenticidade desta ceriiddo podera ser confirmada no enderego
http://www.mte.gov.br/certidao/infracoes/dehites ufifizando o cédigo 4GmhPHn.

5. Expedida com base na Portaria MTE n” 1.421, de 12 de selembro de 2014, Emitida grafuitamente.

Pagina 1de 1
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S3o Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de $30 Paulo

CNPJ [ IE: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sio
Paulo de apurar debitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, & certificado que n8o constam débitos declarados ou apurados
pendentes. de inscricdo na Divida Atlva de responsabilidade do estabeiecrmento
matriz/filial acima identificado.

Certidéo n°  21070081770-01

Data e hora da emisséo 07/07/2021 04:35:49
Validade 6 (seis} meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este decumento,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Foltha 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LAR ESCOLA  MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA {(MATRTIZ E FILIAIS)
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Certiddo n®: 16193161/2021

Expedicdo: 20/05/2021, as 16:31:56

Valldade: 15/11/2021 - 180 (cento & oitenta) dias, contades da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA (MATRIYZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 71.492.318/0001-85, NAO CONSTA
do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nc art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de Julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Cs dades constantes desta Certiddc sidoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicédo.

No caso de pessca juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet <(http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedoras Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢dc das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
@stabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, & honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; cu decorrentes
de execugdo de acordos firmadeos perante ¢ Ministério Pablico do
Trabalhe ou Comissdo de Conciliagido Prévia.
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PREFEITURA DE SOROCABA

e 1a
SECRETARIA DA FAZENDA Pigina | de 1

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 307.195/21-26
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 126,047
Contribuinte: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85

Enderego:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO REGIAO OESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:26:55 h, do dia 03/08/2021.
Vilida até 04/10/2021.
Cddigo de autenticidade: 56FA172FA3D6497F

Para conferir a autenticidade de certid@es, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via l
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PREFEITURA DE SOROCABA .
Pasin: e 1
SECRETARIA DA FAZENDA e

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N° 344.833/21-90

Certiddo via web
Inscricdo Imobihidria: 32.22.25.1478.01.060

Enderego:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAQO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o diretto
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) fituro(s) conforme consta abaixo:

11 IMPOSTO PREIJAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2021 306125021 4

Certiddo emitida as 10:04:52 h, do dia 08/09/2021,
Vélida até 29/09/2021.
Cédigo de autenticidade: 262B6D33CDDAD2D4

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA
Paging ldetl
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 344.834/21-70

Certidiio via web
Inscrigio Imobilidria: 32.22.25.1696.01.000

Enderego:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 949
BAIRRO REGIAO QESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-2860

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s} com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

P IMPOSTO PREDIAL

ERRITORIAL URBAN(OVTAXAS 2071 16§306/21 4 204052031

Certiddo emitida as 10:06:21 h, do dia 08/09/2021.
Valida até 29/09/2021.

Cédigo de autenticidade: SEBSCA31CD24F9IBF

Para conferir a autenticidade de certidGes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidfes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |



PREFEITURA DE SOROCABA |
SECRETARIJA DA FAZENDA Pigina  1del

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 344.836/21-32

Certiddo via web
Inscrigéio Imobilidria: 32.22.25.1814.01.600

Endere¢o:  RUA SALVADOR ROQUE ROMANO, 20
BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-548

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vineulados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

LB

B LS BT A i Gatsel) W
11 IMPOSTCO PREDIAL E TERRITGRIAL URBANO/TAXAS 203 28907321 4

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) para a(s) inscrigdo(Ses) Original(is) conforme consta abaixo:

1C 32.22.25.1478.01.000

11 IPTUTAXAS 2021 3066125121 4

Certiddo emitida as 10:07:13 h, do dia 08/09/2021.
Vilida até 29/09/2021.
Cébdigo de autenticidade: EB2FA4380B66D3AF

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1



Planilha Or¢camentaria

Planilha Orcamentaria

l.uciana dos Santos Ferreira

Enviado: sexta-feira, 24 de setembro de 2021 12:00

Para: admfim@maonteirolobato.org; sandra.candido@moriteirolobatosorocaba.org
Cc: Matheus de Qlivelra Lima

Bom dial

Monteiro Lobato
Municipal Estadual e Federal
Agosto

Pagina I de 1

Solicito nota explicativa sobre a despesa com item "Alimentaggo” apresentada em Planilha Orcamentéria

AGOSTO, estar a menos comparado ao valor apresentado més de Jutho nas esferas Municipal,
Federal.

Prazo de 3 dias lteis
Att
Luciana Ferreira

Sec¢do de Convénios e Parcerias
SECID

https://webmail.sorocaba.sp.gov.br/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAACgmk...

Estadual e

24/09/2021

o

£



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAID DE1945 — CHPJ: 71.492. 318000185

Rua Asdnio Apareciis Ferraz, 1,171 — Pargque Santa abel. Sorgosbar39 - CEP 15052280
vivew manteksiobalazarocaba.org Form (18) 32214570

Sorocaba, 01 de outubro de 2021.
A
Secretaria de Cidadania de Sorocabua - SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n? 71.492.318/0001-85
por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado, apresenta:

e A despesa com item “Alimentagdo” apresentada pela planilha orcamentaria de
Agosto/2021, nas esferas Municipal, Estadual e Federal, estd com valor menor
devido a atualizagdo do item “RH5", conforme convencdo coletiva de julho/2021.

e Solicitamos que seja atualizado estes valores nos meses seguintes, conforme
apresentado na planilha orgamentaria;

¢ ACND do FGTS vencida em 20/09/2021, ndo foi renovada devido 2 um erro interno
do sistema da CEF/FGTS, conforme MP 1.046/2021. Nossos pagamentos estio
devidamente em dia, sendo regularizado e atualizado a CND na data de 01/10/2021.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposigio para
o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em virtude
da presente.

Atenciosamente,

'-_‘1“
\x

_ N :
José Mwﬁg,«/ﬁ&%{fz@ho Mauad
/ L \‘Pgegfﬁente

H -
it

O
o



01/10/2021 1124

Consulta Regularidade do Empragader

CADA SECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.492.318/0001-85
Razéo SocialilAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 / ID. ITANGUA / SOROCABA / SP
/ 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuic3o que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. '

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:01/10/2021 a 30/10/2021

Certificac&o Nimero: 2021100111240234822565
Informacgdo obtida em 01/106/2021 11:24:15

A uiilizac8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httos:fconsulta-cri.caixa. gov.briconsultacri/pages/consuliaEmpragador jsf

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 - e-mail- siasconvenios@sorocaba.sp.gn

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CON TAS PARCIAL
Serecaba 1740972021

Organizacio: MONTEIRO LOBATO

Servige: SCFV PARA CRIANCAS DE6 A 11 ANOS
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: AGOSTO

Valor: RS 14.397,37

Matheus de Oliveira Lima
Secdo de Convénigs Parcerias : /1
em Substituigo Qz
SECID/D S o
T B A
. \L\'(‘zO\\\'éiﬁos &
ofe da Secio unciditirio (a)




